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THE ORIFLAME EDIT

| '.f: :
- The One Pump & Plump

Mascara
"To create those flirty eye
lashes!"

Page

Tender Care Natural
Watermelon Balm

"A must-have, legendary
best-seller forareason!”

The One Colour
Unlimited Eye
Shadow Sticks
"Mew shades
are adreamto use” ”

Page

29-3I

Miss Giordani

Eau De Parfum + Mister
Giordani Eau De Parfum
"Paired fragrances add
to the feeling of love &

~ ' harmony”
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Mow that you're here, take alock around

SIDETHEISSUE 022025

Better together Nutrition

The lowest prices in the

For him past 30 days for printed
catalogue were checked
on 07.10.2024.
Most updated prices
are available at

Love, naturally! uk.oriflame.com
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‘ " Qur familly

is my dream team!”

~ WE ARE BETTER"

It's hard to believe that 20 years have passed since doing, you will B
we first met as students. Looking back, |, Makhfuza, (el like you will |
often say that | made two life-changing decisions _
during those early years: meeting my husband,
Rustam, and joining Oriflame. One brought me
happiness, and the other made me feel beautiful.

Working together as a couple has been a deeply
rewarding experience. Even after all this time,
we've never gotten bored! Instead, we've found
that we completely complement each other,
allowing us to grow stronger as a team and better
as individuals.

And as Valentine's Day approaches, we can't help
but smile at the thought of having an extra reason
to show our feelings to those we love. Giving alittle
giftis simple yet sweet reminder of what truly
matters (something Rustam does by default).

With love, Makhfuza & Rustam

A/W’id;i ﬁjm
7¥7

Mahfuza Nazarova
and Rustam Gabitov

Sapphire Executive Directors
Joined Criflame 2004

Diamoand

‘conference
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"All or Nuthing Parfum

- an oriental scent with vanilla



LET LASHES
BE LOUD

THE ONE Pump

& Plump Mascara:

a high-decibel longwear
mascara that pumps all
lash types to next-level
volume in just one stroke.

Are you ready
to turn up
the volume?




- N

Ist mascara with natural origin fibres
in Oriflame!

“The brush is perfect -~ VR d Ideal for
for building-up product : - ALL LASHTYPES .

on the lashes — and reaching

harder to reach lashes!”

)
95% ...

PLUMPING VOLUME"

24hr

longwear volume®

92% &

20N

= 46896 Block
thicker-looking lashes
in just 1 stroke™
*Consumer tested on multiple lash Lypes
{short, long, curved, straight) l
(@ THE ONE Pump & Plump
Mascara

8ml Merch price/10ml: £9.99
21460
X797

Loud & pumping, JF S, WS, B

@ Dual Ended Lash Comb
Materials: PC, Stainless Steel, Nylon, ABS, Aluminium.,

w I t h fU I I vo I U m e " ﬂ SEEe:L?xl:d,lclm.
47664 £2.49
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+Do you dream of fuss-free eye looks

you can create in 2 minutes?

Load up lids with THE ONE Colour
Unlimited Eye Shadow sticks
for ultra-pigmented eye colour

46919 Sand

*Consumer tested

Long-lasting”
Waterproof*
Smudge-proof”

Crease-proof”

456921 Mude
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A longwear eye shadow
stick in ultra-pigmented

shades of filelat-MtstdlsR=lils

N e, - for easy
eye looks with depth

and dimension.

SHIMMER

High pigmentation”

. 4&913 Bronze

446920 Silver

46924 Lavender
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46927
Matte Nude Beige

~ THE ONE Colour
Unlimited Eye Shadow
1.45g Merch price/qg: £4.82

£12:00
£6.99
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Matte Cinnamon




NEW

LIMITED EDITION

ESH 'LOOKSANDC UTEGIFTS? YES
for a Valentine’s date or you wa
Girl Power helps you express anc
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EMPOWER YOURSELF AND PEOPLE AROUND YOU
with these earrings with peridot,
a green stone that's thought to bring positive
energy to relationships and promote
emotional wellbeing.

Girl Power Peridot Jewellery Set
Total Length: 50.5 em. Main Chain Length:
42.0 cm. Extension Chain Length: 6.0 cm,
Earrings: 2.3 x 0.7 cm. Material: Brass.
Zinc Alloy. Stainless Steel (earrings).
Glass Stone. Natural Stone.

47769 £14.99

1



NEW

LIMITED EDITION

CUTEBAG FOR YOUR
BEAUTY ESSENTIALS

s s
EYE-CATCHING
design.

A CUTE GIFT

for yourself
or a friend.

Made from
see through
HOLOGRAPHIC
MATERIAL.

Girl Power

Toiletry Bag

20emx 7.0 em x10.0 cm.
Material: TPU. Nylon,
Zinc Alloy, Palyester, PUL

47777

1759

12

o CREATE BRIGHT SPRING
LOOKS IN SECONDS!

With CARBON BLACK
PIGMENT for intense
black colour and

extra dramatic
definition.

46871 Girl Power &

Infused with
PRO-VITAMIN BS
to help cﬂrasfc:-r
the lashes.

L - .\‘

ALL-IN-ONE
paletie for eyes. (M OnColour @ OnColour

All Eyes Palette Multiple Lash Mascara

4.24g Merch price/10g: £21.20 8ml Merch price/10ml: £4.99
6 POWDER BASED MATTE £14-60 £700
TONES AND 2 SEMI-SHIMMER
SHADES in bright pastels. £8.99 £3 .99

13



46587
Crystal Coco

S N @ . As sweet
as it gets

446588
Pink
Geta giﬂ_ bug lemonade
onp.18 .
— /B
SeAT)
@ _.r'“j 46589
e 4 Manga
AMBERY VANILLIC FRUITY

#4540 High fragrance concentration
Peach Candy, Rose Jelly, Dulce de Leche

46591
Vanilla
\ l"l |l G SET is perfect for gifting, 1. 46592
S 2 'ﬂ'“s WRGEQUS EARRlH H Mix -l:ll"l.d mﬂtﬂh ' Peach Candy
AN <haring. of usatreath}r‘f‘}?’””’?!' '
.r g with your favourite giris. |
: % 4
l.'i" o
- & '-i.:'
_ 7, - Loaaand O, Helps lips look
. . i - {5 . g 'L,.a.:_j —_— "*'-,‘?t,'{ fU"El';
@ Girl Power 3 F{IIIF Earrings o, f‘ﬁ"”"} e ‘!ET#' feel moisturised
Flash: 1.3 x 0.5 em. Circular Cone: 3.0x 1.2 cm, Heart: Y & d th
2.8 x1.23 cm. Material: Zinc Alloy. Brass. Stainless : = — ; . fﬁ " and smoo
Steel. Glass Stone. W } ; b }i"" - V
| " L
47767 £7.99 ] { @ OH! SWEET DULCE DE LECHE <
{ T R, Eau de Toilette
i : au de
A GORGEOUS JEWELLERY SET L e 50ml Merch price/100ml: £25.98 5

featuring the eternity silhouette interlinked

super cufe ~ Y\ 44288 £2400 ;
with a heart. Wear together to celebrate 3 3
enduring love, or gift to someone special. ) ” _Jr'; £.I 2 a 9 9 ‘\ W

| o o~ the lowest price in 30 days
7 / before the promotion £11.99
@ Girl Power Eternity / { @
Jewellery Set 1 i : @ OnColour Oh! Sweet Glossy . 2
@ Earring: 1.25 cm. Necklace: The ei;cernity % - 9.8ml Merch price/10ml: £4.07 EM:ij&| muhtChL dE.e|qu.
8y © Pendant Size: 2.6 x 2.0 cm. Chain : 3 " au de loilette + chosen Lip Balm for
o ‘ Length: 48.0 + 6.0 cm extension. SYTIEEI A e £6:00
oy Materials: Zinc Alloy. Brass. S . TR £14 99
W Stainless Steel. Glass Stone.  EVERLASTING Q> ey X s (order both codes)
5 . — - elowest price in 30 days
47768 £11.99 LOVERR e

ite the promotion £1.33 “Better together

14



SHARE THESE BUTTERFLY CLAW
CLIPS TO ADD A FLUTTERING DETAIL
TO YOU AND YOUR BESTIE'S LOOK
or wear them all together

for an enchanting touch.

@ Girl Power 4-pack Hair Claws
B.2x5.60x4.0cm. 4.5x 2.7 x 2.5cm.
Material: PS,

47775 £7.99

14

spark conversations. A BOLD NECKLACE AND
. OVERSIZED EARRINGS FEATURING GORGEOUS

SEASON FOR PASTELS

Pretty pastel shades of nail polish make the perfect
treat or gift for your bestie this spring!

WMW

spetier gt

Statement pieces that will turn heads and

PINK STONES. Express yourself and spread

the love!

@ Girl Power

Heart Necklace

Total Length: 50.5 cm. (@ Girl Power

Main Chain: 42.0 cm. Heart Earrings
Extension Chain: 6.0em.  4.4x 3.0 em. Material:
Material: Brass. Zinc Brass. Zinc Alloy.
Alloy. Glass Stone. Stainless Steel,

47771 £11.99 47770 £11.99

\
Easy to apply.

COLOUR COVERAGE | » »

TECHNOLOGY A
for gDDd coverage. Eil_lrgl_lr;::i . Rospberry
Shiny finish.

| OnColour Nail Polish
_.i '.1‘ “ 5ml Merch price/10ml: £4. 98
PACK

of b utterflyrcluw clips that’ 5 z £2 % 49

ILY SPLITINTO ¢ thelowestpricein30days
5 PACKS, X eflore the promotion x.£.




LIMITED

EDITION

Pack

your
gifts!

E

(@ The Joy of Giving
Gift Bag

Poper bagsize:
21.5x9x21.5cm.

FSC tissue paper size;
90x50cm. Glitter paper
gifttag size: 9.2x3.4cm.

Polyester ribban size;
O.8xd4em,

47947 £2.99

18
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@ The Joy of Giving
Envelope Bag

Matte PP laminated paper
bag size: 16x8x23cm. FSC

tissue paper size: 50x50cm.

FSC glitter paper sticker
size: 18.5x3.3cm.

47948 £2.49

FG" in IOVG Valentine's Deal
with radiant skin SPATULA

FOR FREE®
Brilliant complexion| mnt complexion
w

BETTER TOGETHER

if you buy Diamond Cellular Cream

“automatically added

.
only aeserves ine

most luxurious in|
skincare. iCICIGE

| skin shine like a diamond
Oriflame lcon: with an exclusive face
one of our most loved . cream that makes your
products! § skin flawless.

The ICONlogo

is used to show that
the product(s) meet
the criteria for our
maost popular and
best-selling products,

Diumand Cellular @ Cream Spatula

Anti-Ageing Cream Material: Latex free silicone, Wood.
50ml Merch price/100ml: £45.98 14 x Tem,
13659 £36:00 47421 £750
the lowest F:-FICE- in 30 days the |-C:-'-"|-'E5|'.E-FIEE in 30 days
befare the promotion E,l-f: 99 before the promotion £6, 35
|19
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Let this perfect pairing
of superstar-actives smooth
away signs of ageing

and leave your skin with refined
structure and glowing with radiance.

Get a gift ba
onp.18

Tender touch

of skincare

BETTER TOGETHER

4% agree peels
away dullness

* Consumer test ofer 2 weeks use.

0O
el

/

HO  OH

AHA

(alpha-hydroxy

acids) are naturally

HeC CHy  ChHs CHy occurring acids

. working to

exfoliate dead skin
cells to help restore

Retinol - radiance and

is an anti-ageing = minimise fine lines

powerhouse that and blemishes.

improves skin elasticity @

and firmness over time. | NOVAGE™

PROCEUTICALS

0% aqree skin

* Consumer test alter 4 weeks yse,

AHA PEEL
SOLUTION

LACTIC ACID
+

GLYCOLIC ACID

SNCAPSULATE, —

KETIND|

I ORIFLAME

ORIFLAy

@ Novage+ Proceuticals @ Novage+ Proceuticals
Retinol Power Drops AHA Peel Solution Y
30ml| Merch price/10ml: £7.83 30m| Merch price/10ml; £7.83 Vﬂlentlne S DG“I
47102 £47600 47104 £4700

€23.50 £23.50 507 OFF

the lowest price in 30 d::lgs the lowest price in 30 days
before the promotion £25.49 before the promotion £25.4%




V-Day
Luxurious brush &
with 30,000 silky-soft g I ow I( It

bristles

BETTER TOGETHER

X

r v

et Lo

44915 44916 44917 44918
Motural Flush ~ Strobe Peach Glowy Rose  Radiant Branze

L

Show off your
in-love glow:

Elevated
serum infused
formula with
Hyaluronic

Acid

WTW

-petier 0% e

@ Giordani Gold 1 .
Silky Powder Polisher @ Giordani Gold Serum Mlx & mutch deul'
12.3 x 2.3 cm. Maoterials: Infused Bronzing Pearls Brush + chosen Pearls shade for
Aluminium, Nylon 229 Merch price/10g: £7.72 £22
30888 £14:00 (order both code$)

- theluweﬂprlcem 30 days Lhelnwestprlcem 30 days
before the promotion £8. 4';' before the promotion EH 44



From Paris,
with love

Wake your time
away with friends
even more specia

01 - like the floral,

sensval and musky
fragrance from the
Eclat Femme Weekend
collection.

BETTER TOGETHER

Valentine's Deal

upto 45% OFF

@ Eclat Femme Weekend
Perfumed Body Cream
250ml Merch price/100ml: £2.60

47014 £12-66

£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.94

@ Eclat Femme Weekend

Anti-perspirant Roll-On
Deodorant
50ml Merch price/100ml: £5.98

44991 £5:50

£2.99

FLORAL WOODY MUSK

the | tpricein 30 d ; ;
b;ﬂ?gfﬁﬁ%g;:ﬂim Egﬁ.’rﬁ? 4 #4654 Very high fragrance concentration
provence vineyard peach, white freesio, Musk
N
G @ P ) ¢y » {8
reqg & . Yl B
Getc; giftbag chbinCI'E a gift »” Y b n o el
onp.l8 the e with o o

Eclat Femme Weekend
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml; £36,98

42499 £3700

£18.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.49

Valentine’s Deal

507 OFF




FLORAL FRUITY GREEN
#4445 Very high fragrance concentration Powerfully luminous,
Pear, Deep Sea Accord, Mineral Accord PROFOUNDLY B

= =
[¥ N ]
= =
=
=%
3
=
-
E
(=]

n FEMININE ;

(1) Nordic Waters Infinite Blue d ,.-\

for Her Eau de Parfum L

Tg:::h price/100ml: £36.98 « ‘v]\é ® R D] C
A ANN
£18.49 3

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.99

Essence
of absolute
femininity

.....

A deeply
invigorating
MASCULINE
SCENT

N

AROMATIC WOODY WATERY
&4 Very high fragrance concen

Fragrance

Get a gift
bag
on p.18

Blue for Him Eau'd
75ml Merch price/ 1008

46064 £37600

£18.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.9%

LOVE STORIES
TOLD BY SCENT

: ’ j VALENTINE'S PERFECTLY MATCHED OFF SELECTED
DON T Mlss THIS LOVEI.Y VALENTINE s DEAL' GIFTS INSPIRATIONS FRAGRANCES PRODUCTS
Q FF choose afragrance discover amazing duos restock your favourite
o to mesmerise the senses for him and her perfume & save money
= of the one you love =




NEW!
The sume timeless scent. SE1A AT P~
New elevated design.

Miss Giordani, a floral, feminine scent crafted with
Milanese Neroli that captures the essence of a sunny
morning. The fragrance you know and love, now in
an elevated, contemporary, crafted bottle design.

FLORAL FRUITY WOODY
&40 Very high fragrance concentration

Mango Sorbet, Milonese Nerali,
Red Pondicherry Pepper

~ Vi

(@) B po mf
et brimming with lfe.a
{ PCI rfurn GPEHS

po S }
'y I - : ; i

2 '
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NEW! AROMATIC FOUGERE

#4444 Very high fragrance concentration

Grapefruit, Geranium, Vetiver Top

The same timeless scent.

ew elevated design.
N dP quality.

Mister Giordani crafted
with.a vibfant and exclusive
Vetiver Top that introduces
modernfreshness to the
refined, woody fragrance
character. Your beloved
scent, now in Eau de Parfum
quality encased inamore
modern bottle design.

.

Embrace the fullness of lifé with Mister Giordani,

a bright, sophisticated'séent that embodies a zest forlife..

The fragrance you knowand love, now in Eau "g:ie Parfum qu‘tqlity.
..- "-,".ll.

- : — =
g™ Y ® L ———



SMELLS LIKE
ROMANCE!

Discover perfectly matched scents for him and her, justin time for Valentine's
Day. You can also spice things up with some mixing and matching!
Whichever way you choose, our fragrances await you, allin amazing prices.

FOR HIM FOR HER

WOODY VETIVER FLORAL ORANGE BLOSSOM

bbb Very high fragrance &bé Very high frogrance
concentration concentration

Bergamot, Black pepper, Mandarin, orange blossom,
Vetiver, Vetiver Patchouli

g
"y W
»

(1) 38538 Giordani Gold Man Eau de Parfum 75m|
Merch price/100ml: £33.32 £40-60 the lowest price

in 30 days before the promotion £19.54

ORIFLAME @ 38531 Giordani Gold Woman Eau de Parfum 50ml|
Merch price/100ml: £49.98 £40-00 the lowest price
in 30 days before the promotion £19.54

EACHAT

£24.99

BRING HIM R
TO YOU

AMBERY VANILLIC WOODY

&béd Very high fragrance concentration

blackcurrant, ginger flower, sweet sandalwood
k

(1) So Fever Her Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £35.98

42787 £32:66

£17.99

the lowest price in 30 days before the promation £15.99

y:

WITH FIRE

AMBERY FOUGERE
&4 50 High fragrance concentration

Timut Pepper, Coffee, Incense

@ So Fever Ecstatic Him Eau de Toilette
7oml| Merch price/100m|: £23.99

44319 £32:60

£17.99

the lowest price in 30 days before the promotion £15.99

33




CHERISH

FLORAL FRUITY WOODY

Mandarin, jasmine petals, Sandalwood

OUR

el FOREVER MOMENT

(1) Eclat Femme Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £39.98

42507 £37:60

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.4%

@ Eclat Femme Perfumed
Body Cream
250ml Merch price/100ml: £2 80

47018 £12:60

£6.99

the -.:u.ertpru Ca |r|""an::,_1
before the promotion £5.94

FOR HER

AMBERY FLO
&0 High frae
I

Mandarin, Li

@ 46062 ECLAT Amour Intensité
Eau de Toilette 50m|

Merch price/100ml: £35.98 £29-60
the lowest price in 30 days before
the promotion £13.59

@ 35651 Eclat Toujours

Eau de Toilette 75m|

Merch price/100ml: £23.9% £29-00
the lowest price in 30 days before
the promotion £14.49

]

FOR HIM

AROMATIC TONIC
‘concentration &840 High fragrance concentration

Mint, Orris, Cuir Corroyé

A 4 -.d

EACH AT

£17.99

35



POSSESS ABSOLUTE.
THE WORLD FEMININITY

Pomegranate Accorg
symbol of Beau

L e

WITH SAFETY LOCK

AMBERY FOUGERE
#4446 High fragrance concentration

Grapelruit, laurel leal scent, Orris

Possess Man Eau de Toilette
75 ml Merch price/100ml: £39.99

31825 £4700

£29.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion £22.99




: a .Wamem 5 Cnllactl
o 'L = = Charming Violet u‘y
T _;;é1c}_t;rr.rniermpm;§f1ﬂc}mL

PURE LIKE

WHITE LILAC

FLORAL MUSKY
&40 High fragrance concentration

Green leaves, white lilac, Heliotrope

() Women's Collection
Innocent White Lilac Eau de Toilette
50ml| Merch price/100ml: £25.98

32438 £24.00

£12.99

thelnwestprlcem 30 days
befora the promotion E]I o9

ELEGANT, SENSUAL,

AND MYSTERIOUS

AMBERY WOODY
#4046 High fragrance concentration

Black pepper, gaiac wood, blond tobacco

MEN'S
COLLECTION

fa

MEN'S
JOLLECTIO

(1) 42518 Men’'s Collection Dark Wood Eau de
Toilette 75ml Merch price/100ml; £17.32 £24:60
the lowest price in 30 days before the promotion £11.04

(@ 44328 Men's Collection Wild Green Eaude EACHAT

Toilette 75ml Merch price/100ml: £17.32 £24-00 £‘| 2 9 9
the lowest price in 30 days before the promotion £11.99 .

| FOUGERE AROMATIC
| #4480 High fragrance concentration

Ginger, Clary Sage, Vetiver

WLV | .



—

YO = . FLORALFRUITY WOODY
3 . - &444 Very high fragrance concentration
. Mandarin, Jasmine Grandiflorum, Cashmere wood

il
1"-.—-‘ J;.t .-'.

a H" - :

(@ Infinita Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml; £45.98

35653 £3760

£22.99

the lowest price in 30 days belore the promotion £16.14

LIMITED
EDITION
mum fragrance
on AMBERY VANILLA FRUITY ANRCEISRAL
. Fleur de Lavande, white strawberry, White flowers, $44 Very high fragrance coemigion

white chocolate CARRY THE WARMTH
e’ Y AND FEEL OF AMBER

Orange Vanilla, Red Lilys Amber
:‘:.ﬂlf‘.-(' . 1 | *

1 E‘ I“
@ Love Potion Secrets @ Amber Elixir Earrings

Eau de Parfum Size: Chainlength 4 cm. Material: Brass, glass. (@ Amber Elixir M}"“E[F Eatde Pﬂﬁ'—'m
50ml Merch price/100ml; £49.98 50ml Merch pricé/ 101 1m| 1.4 (o)} '_..f . .
47609 £12.99 Prad,

" 42815 £37660 35681 £40:00°

£24 99 @ Amber Elixir Necklace : 22 99
Size: Chainlength 48 cm. Material: Brass, glass. £

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £16.99 4?608 £14-99 before the prometion £19.9- o



PERFUMED
NOURISHMENT

Massage into your body for beautifully
moisturised, fragrant skin. Layer with
the fragrance to maximise scent impact
and staying power.

Queen Pineapple, Ylang
Ylang, Indonesian Patchouli

.'Ginger, Cocoa Flower,
Chocolate

Mandarin, Heliotrope,
Amber

(1) 47015 Possess Perfumed Body Cream 250m| Merch price/100ml: £3.20

£12:60 the lowest price in 30 days before the promotion £10.20 @ 47013 Love

Potion Perfumed Body Cream 250ml Merch price/100ml: £3.20 £12:00 the

lowest price in 30 days before the promotion £5.94 3 47012 Amber Elixir EACH AT
Perfumed Body Cream 250ml Merch price/100ml: £3.20 £12-60 the lowest

price in 30 days before the promotion £5.94 £7- 9 9

42

ADD CHIC DETAILS TO YOUR
PERFUME COLLECTION

Take your favourite fragrance with you wherever you go or try out a new scent with our conveniently-sized purse sprays.

]
)|
-I
4
]
-
r
| |
;

Blackcurrant,
provence vineyard passion flower Violet, Mandarin,
peach, white accord, Lily & Freesia, Heliotrope,
freesia, Musk Sandalwood Sandalwood Amber

() 43951 Eclat Femme Weekend Eau de Toilette Purse Spray 8ml Merch price/10ml:

£11.24 £15:00 the lowest price in 30 days before the promotion £7.49 (2 40851

Magnetista Eau de Parfum Purse Spray 8ml Merch price/10ml; £11.24 £15:60 the

lowest price in 30 days before the promotion £7.49 (3) 42041 Divine Eau de Parfum

Purse Spray 8ml| Merch price/10ml: £11.24 £15-00 the lowest price in 30 days before EACHAT

the promotion £7.49 @) 43662 Amber Elixir Eau De Parfum Purse Spray 8m|

Merch price/10ml: £11.24 £¥5:80 the lowest price in 30 days before the promotion £7.49 £ 8 o 9 9

1 DE FPARFLAA
IRSE SFEA

43



Curate your own collection

Express the modern you

1) —

@ All or Nothing Parfum
50ml Merch price/100ml: £85.98

35679 £63-00 £42.99

the lowest price in 30 doys before the promotion £29.99

@ All or Nothing
Amplified Parfum

@
[~ — 50m|
Reg price/100ml: £126.00

For a cheerful spiritRORLYAVE==EE

Mademoiselle
® ©r

Eau de Toilette 50m|
Reg price/100ml: £58.00
£29.00

(& 40788 Eclat Nuit
Eau de Parfum for her
50ml. Reg price/100ml:
£80.00 £40.00

47511 Giordani Gold
Essenza Parfum 50m|

Reg price/100ml: £112.00
£56.00

@ 40683 Giordani Gold
Essenza Supreme Parfum
50ml

Reg price/100ml: £112,.00
£56.00

Cherish every moment

® ® . © -~

B
" 'r‘l,!‘l

f7 ".
Hl ) ) M I Y

RS

44

Scents of seduction

-
(o ‘G}|

@ Infinita My Sunshine
Eau de Parfum

50ml

Reg price/100ml: £74.00

44315 £37.00

@) Giordani Gold
Good as Gold Woman
Eauv de Parfum

50ml

Reg price/100ml: £102.00

38533 £51.00

@ Amber Elixir

Eau de Parfum
50m|
Reg price/100ml: £80.00

42495 £40.00

(@ 44300 Love Potion
Sensval Ruby Eau

de Parfum 50ml|

Reg price/100ml: £74.00
£37.00

(1 42751 Love Potion
Eau de Parfum 50m|
Reg price/100ml: £74.00
£37.00

(i 35661 Volare Moments Eau de Parfum 50ml
Reg price/100ml: £64.00 £32.00

(13 42514 Volare Eau de Parfum 50ml|

Reg price/100ml: £64.00 £32.00

(9 46052 Volare Tender Eau de Parfum 50ml|
Reg price/100ml: £64.00 £32.00

EXTEND
YOUR FAVOURITE
FRAGRANCE

®

FOR LASTING FRESHNESS

Calabrian Bergamot, Orange Blossom, Tuscan Wood

(D Giordani Gold Essenza Perfumed Body Spray
75ml Merch price/100ml: £7.32

42806 £7:50

£5.49

the lowest price in 30 days betore the promotion £6.38

Confident & chic

Mango Sorbet,
Neroli,

Red Pondicherry
Peppercorn

Mandarin,
orange blossom,
Patchouli

EACHAT

£3.49

@ 34079 Miss Giordani Perfumed Roll-on
Deodorant 50ml Merch price/100ml: £6.98
£5:50the lowest price in 30 days before

the promotion £2.54 (3 43665 Giordani Gold
Woman Perfumed Roll-On Deodorant 50m|
Merch price/100ml: £6.98 £5-56the lowest price
in 30 days before the promotion £2.54

@) Divine Perfumed (5) Possess Perfumed
Roll-On Deodorant Body Spray

50ml|Reg price/100ml: £11.00  75mlReg price/100ml; £10.00
41542 £5.50 42521 £7.50
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VIBE: ENIGMATIC

EXPLORE YOUR DIFFERENT
DIMENSIONS

The Scope fragronces have been created
with a unique Al fragrance tool that enhances .,
perfumers’ creativity. This results in novel |
olfactive profiles that push the boundaries
of traditional fragrance design.

This fragrance nourishes the soul

and captures the essence of cherished
memories and hopeful anticipation,
reminding us to embrace our journey
through time with a positive outlook.

FRUITY - WOODY @ Scope Earth Wonder

444 High fragrance concentration Egu Ide Toilette

m
Pearadise™, Magnolia, Musk, Merch price/100ml:
Sandalwood £35 .08

W 5755

the lowest price in 30 days

before the promotion £15.99 AMBERY VANILLIC MUSKY

#4448 High fragrance concentration

VI BE: ENERGISED, Joyful Accord: a blend of Smooth Vanilla

and Sea Breeze, Jusrrgg_g* Musk

ACROSS SPE
»

. N

i ' -1?5:? L:}_R E. WEDE .

Eau de Toilette
50ml

LIMITED EDITION

-~ Merch price/100ml:
WOODY - MUSKY £35.98
#4400 High fragrance concentration 46056 £32 66

Pink Pepper, Diviniris®{Orris-scented), Metanoid (Metallic musky)

Lfeip

(1 Scope Across Space Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £35.98

46066 £32:60

£17.99

the lowest price in 30 days before the promotion £15.99

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.99
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T
. T - ¥ & 5 . o

or
£5 49 mouth-watering scen
]

et seductive notes
ot gqlossy honey take you
into the world of torbidden

7

Get
a gift bag
onp.18

AMBERY FLORAL

#5406 Light fragrance concentration

Pulpy fig, Lily blossom, Velvety vanilla -‘— R
(7}

i\ €

(1) Love Potion Blossom

Kiss Fragrance Mist
75ml

Merch price/100ml; £7.32

38526 £H:56

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

ORIENTAL YANILLIC WOODY

sbolightoganscona iy Luscious
VELVETY

MATTE

Mandarin, Orchid, Glossy honey

iy |
e o

@ Love Potion So Tempting
Fragrance Mist
75ml Merch price/100ml: £7.32

33958 £H50

the lowest price in 30 days

ALL SHADES
DON'T MISS THE LAST FRAGRANCE OF LOVE

VALENTINE'S DEAL! NEW SCENT SAMPLE OFF SELECTED | LIQUID SILK

FOR FREE LISPTICKS FOUNDATION
500/ 0 FF when buying a lipstick find your shade for a stunning price
O from pages 59-65 for Valentine's Day experience the luminous finish

48 49




Foundation Wedges 4’Epm:k

Material: polyurethane. 54:5 78x5x2]cm,

41560 £4.50

“automotically odded

FOR FREE’

if you buy the Liquid Silk Foundation

FLAWLESS
AS SILK

Just
2-3 drops
are enough
to achieve
a luminous

finish

} 2 S

EDGES
FOR FREE™

if you buy the Liquid Silk
Foundation

“automaticolly added

32919 32920

Vanilla Parcelain

S

GIORDANI

GOLD

Liquid Sill
Foundation
SPF 12

FHEHE A3
.I_"I“lin.i.'l‘n.-

32921
Light lvory

Beautifully nude finish
that looks and feels

natural

Blurs imperfections
and imparts a more

youthful appearance’

* Consumer tested

Giordani Gold Liquid Silk
Foundation SPF12
30ml| Merch price/10ml: £4.66

£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.55

32922 32923
Matural Beige Amber

<]



adiate
an eteg

* 12-hours long-lasting
soft, matte coverage”

L F

.. * Feels weightless on
seCOona-5K

- your skin”
with buildable
. *Consumer Tested
coverage for intensely ~ ~
* L \ |
comfortable wear 44833 44834 . 44835
-.__:.: tested ~.Light Medium x.,__[lurk"
' . L

@ Giordani Gold Serum

Infused Pressed Powder
Merch price/10g: £15.54

£2050 £13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.89

£999

: lowest price in 30 days
before the promotion £5.49
42112 4213
@ Giordani Gold ' light  Medium
Eternal Glow
Foundation SPF 25
Oml

hprice/10ml: £5.64

@ Giordani
Gold CC Cream
SPF 30 + UVA
Protection

40ml

Reg price/100ml:
£57.50

£23.00

43243 43244 43245 43246 43247 43248 43249
Vanilla  Porcelain  Light Beige Soft lvary Matural Beige
Meutral Warm Meutra Sand Meutral Beige Warm

52

* Designed
for long-lasting wear
without smudging

e Built-inbrush
for blending
and shaping

@

y .\ 1
/ |
- \

For full, natural
looking brows

-ﬂg::#fht_ (D Giordani Gold Precise Two Sided

Brow Pencil
0.07g Merch price/qg: £171.29

£18-00 £11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £3.99

lconic Lash
Magnificence

Buildable volume lash by lash™
- 10 times more volume #

4Clinically tested.
“Consumer tested

The angled
tip ensures
ultimate
precision

@

(@ Giordani Gold Volume
Phenomenon Mascara - Black
8ml Merch price/10ml: £13.74

41408 1706 £10.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.77

@ Giordani Gold Slant Tweezer

Stainless steel. 9.5x1x]. 48 cm.

37457 £9-00 £5.49

the lowest price in 30 days
betore the promotion £5.09
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Smooth swipe, / Youthful looking 451;3:51
sharp result - supple lips Nude
42652 Wl 42653 |l 42654
| Giordani Lustrous ll Cpulent |l Silken
Gold lconic Mauve Orchid Rose
| Satin Lipstick
42655 QW 42656
SPF15 Creamy Pesh xquisite
Giordani Gold Iconic 3.8g Mocha ll Plum ey
Hybrid Eyeliner - Black Reg price/g:
0.56mlReg price/ml: £32.14 £3.95 42658 [l 42659 [ 42660
Pal ils hedl Sat _F ayal
4]43? £]8,DO £]5'00 PIFIl-: A Lrarnal

Precise, prebiotic 41108 Crown Your Lashes
serum conceale Medium
e ™
41107
Light
Giordani Gold Serum
Boost Concealer Giordani Gold Lash lconic
10ml Mascara - Black
Reg price/10ml: £16.00 BmlReg price/10ml: £21.25

£16.00 42823 £17.00

Phenomenal lash Nourishing,
olume and care . matte lips
44822 W 44823
MNude Dreamy
Giordani Whispar @l Caramel
Gold Iconic
Lip Elixir 44825 W 44826
sr1s (S R
Giordani Gold Lash Iconic 3.5ml
Waterproof Mascara Reg price/ml: i, e
8mlReg price/10ml: £21.25 £4.29 Sl ok .
1 Scarlet
44655 £17.00 : £15.00 NS
Naturally youthful looking skinjilinstantly perfect Supercharged 3
_ ] your skin for makeupfilllong-wear makeup \fmﬁ:,
Giordani Naikal
Gold Giordani
AgeDefying 43257 | 42738 Giordani Gold 42102 42103
SerumBoost | poiqe FPorcelain Long Wear urﬂﬁ]nh Marble
m . J Warm Gold Serum . arm MNeutral
Foundation  MNeuiral . Mineral
Boost Primer ,
SPF12 +UVA Foundation | 42104
e : 42236 | 4224] 30ml
“ Protection Vanillad MBeige Req price/10ml: SPF20 E':l!alhi 51;?‘5“51:'
2 30ml Neutegll | Weimy | | © g | 30m| B i
Reg price/10ml: —— ] Reg price/10ml: 2o R
£6.33 4::3:;} o 42118 £6.33 “Light ﬁ#?ﬁ?ffl
Vanillc 4 - ! Ivo ﬂﬂ: tura e
£19.00 Coof THSamml | ® 4 £18.00 .~ £19.00 Neutral | DI85

54

Supremely
revived lips

Luminous matte finish

Refines lip texture for softer, . ’Ri %
smoother lips - 81% Agree”* 5

*Consumer tested

@ Giordani Gold Eternal Glow Lipstick SPF 25
3 Eg Merch price/g: £2.63

£7.99

o 1w EHP““ in 30 days before the promotion £3.77

45554
MNoble Mude

45561 r 45563 45564 45565

Classy sty Romance Fire Tender
Caramel |+° Amber Mauve Crims Red Maroon | Cranberry

LUSCIOUS
VELVETY MATTE

Rich pigmentation
and full colour coverage
with velvety matte finish”

42668

Forever Red

g, - £2.37

42666

Blushing 4 Graceful Smicoth

Pink i Maywe Latte



35639

Fair

38800
Light

Porcelain

38801
Medium

Beige

o6

41748 41749
Fair Light

BE @BBMatte
o Cream SPF10
oy OnColour

mo
Reg price/10ml:

£2.67

£8.00

@ OnColour
Power Up
Foundation
30ml

Reg price/10ml:
£2.50

£7.50

5 OnColour Perfecting
Concealer Stick
2.5 g. Merch price/g: £1.60

£600 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.54

47525 47526

Light Nude |
lvory Beige e
e,

MORE

COLOUR,

MORE
FUN!

41371 Plum &
Copper

1369 Blue &
Sapphire

41368 Mocha
& Rose Gold

41367 Grey &
White

370 Jungle &
Olive Green

111111111111111111111111111111111111

: « EASY TO APPLY
: o VITAMINE

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr

llllllllllllllllllllllllllllllllllll

» COMFORTABLE WEAR

*» MATTE & SPARKLE
. SHADE COMBOS

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

(© OnColour Perfect Duo
Eye Pencil

1.5g Merch price/g: £2.66

£3.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £1.33

B
|

) .
38929
( Black

s
" i III FEL

}

@) OnColour

Big Lash Mascara
8ml

Reg price/10ml:
£8.75

£7.00

Y,

©)]
35424
Black

@ OnColour
Liquid Eye Liner
3.5ml

Reg price/ml:

£2.00

£7.00

@ OnColour
Cream Lipstick
2.5g

Reg price/q:
£2.40

£6.00

46613
Vintoge
Mauve

46604

Romantic

'_F-'rnk

57



43633 |
Magnetic
Magenta

£ T

Knock '
matte pou
Choose

page!l =

Sassy Red

43636
Earthy
Brown

Ll !
e

|
I

giey

o
L

Chocolate
Love

OnColour Matte Lipstick
2.5g Merch price/g:; £1.40

g NewLovePotion sample y SR £ 3 2 49
| FOR FREE - i the lowest price in 30 days

before the promotion £1.33
with any lipstick from p. 59-65

.
T N

N
]
"

B

e



e Clinically proven
INSTANT PLUMPING EFFECTA

FLAWLESS
LIP LINE
AND
COLOUR

@

THE ONE
THE ONE

* Hydrated feel
and 8-HOUR WEAR"

* FULLCOLOUR COVERAGE
in just one stroke®

THE ONE

4 Clinical testing resulls

THE ONE

*Consumer tested

Lip brush
The pointed
tip makes
drawing
aflawless
outline of lips
efficient

and easy.

THE ONE
THE ONE

43302
Eed Pout

Wy

THE ONE
THE ONE

43299
Taupe Blush

@ THE ONE

Lip Brush
FSC®-certified
wood handle,
Aluminium ferrule,

PBT bristles.
13x]lem,

42488
£6-00

£4.49

the lowest price
in 30 days before
the promotion £4.24

THE ONE
THE ONE

=
| Ll k=
=
]
= "T'—1I-
L Lot =

Instantl Plumln P "
Llstlck”

THE ONE
THE ONE

THE ONE
THE ONE

A
-

New Love Potion sample ’ @ THE ONE Colour Stylist Super Pout Lipstick

J.8gMerch price/g: £1.58
 FORFREE = ik
gy — £5.99

THE ONE

THE ONE
3
%,

the lowest price in 30 days before the promotion £2.43

L
Z
O

ONE
o
—




6hrs

-forqget

s o k . B
Clinically proven = i

99% fixation =i Rora R

LONG-LASTING WEAR* locked

on lips? -
4 Clinically Tested ' 41800
' Ultra
Raspberry
Extreme b
comfortable
=
! wear”
e~ E
Efj
£ 5
& Up-to 8 hours | Ultro
S long lasting wear® - Fuehsio
E :
= *Consumer Tested

41804
Ultra Red

THE ONE Colour
Unlimited Ultra Fix

. s 41805
Lipstick Mo
3. EIQ Bordeaux

Merch price/g: £2.28
« HYDRATING FORMULA

for ultra-comfortable wear

e SATURATED COLOURS

with a weightless matte finish

ULTRA FIX

41806

2 £7.99 o

the lowest price in 30 days
befare the promotion £2.88

41807

THE ONE Colour Unlimited “Consumer tested hkﬂtl_ri_?:
Ultra Fix Liquid Lipstick ;
5ml Merch price/10ml: £15.98

£799

the lowest price in 30 days New Love Potion EﬂI'I'IPIE

before the promotion £2.88 s FOR FREE

with any lipstick from p. 59-65

-
41808
Ultra Wine

New Love Potion sample

. 41809
A Ultra Plum

with any lipstick from p. 59-65




LIMITED EDITION

THE ONE Ultimate Glitter Lipstick
3.1gReg price/qg: £4.19

£13.00

Flawless matte
made eas _
41637 41638
Perpetual Forever
Blush Truffle
1HECINE 41639 Q| 41640 414641
Cnllnulr Everlastingl] Timeless @Constant
Unlimited Rose Mauve Coral
Matte .

41636
Infinile
Peach

Lipstick
2.59

Reg price/g:
£4.00

£10.00

Resolute fl Endless

3863 | 388464
Charmingll Luscious
Taupe

46394

Bare

Brilliance ﬂfﬁ?b

a5 v.; 46396
Blushlng
i "'-."".id'—""'-c i

el —

r"_—

. :a.-','i}l

e

THE ONE Hydrating Shine
Lip Gloss

4.5mlReg price/10ml; £22.22

Ultimate Lip
Definition

THE ONE Colour
Stylist Ultimate
Lip Liner

0.284

Reg price/g:
£30.34

£8.50

New Love Potion sample

FOR FREE

with any lipstick from p. 59-65

Blu_ahrhg

[ S

£10.00
&43'5 @
Golden
Caramel

'
THE ONE Smart Sync |

Lipstick
3.8gRegprice/g: £2.89

£11.00

38867 @ 38848
THEONE  [hed .
empling Pink
L Irresistible Brown Passion
Touch High
Shine Lipstick [REEEeH IEGa
4m| 'Iﬂpgrf;'t“ l.?_!'”:r?-l:rl
Reg price/10ml: e
£32.50 38871 38872
Glamorous Strik il"l-E
c13.00 2N

Hydrutlon and shine
- done in one

Hydrate, plump
and protect in one!

DUAL CORE HYDRATES:
TECHNOLOGY With Marine Algae Extract for 8 hours
\ b,

INNER CORE: of continuous hydration
Boosted with Marine PROTECTS:-
Alages . With SPF 15 and Vitamin E, which helps
B b Y protect against free radical damage

and Vitamin E.

PLUMPS:
OUTER CORE: ( With Volumising Peptide and hyaluronic

- - n - 'I
Delivers sheer, subtle colour acid to increase lip volume®

in three shades to enhance
any skin tone.

Clinically Tested
i Supplier ingredient in vivo test after 30 days

| ——
| ——

BEFORE

THE ONE Lip Spa Lip Balm
2.1g Merch price/g: £2.85

£H-00
£5.99 ,

the lowest price in 30 days Y.
before the promotion £2.43 vy

New Love Potion sample

FOR FREE

with any lipstick from p. 59-65



TRY THE SAMPLE NOW
AND GET FULL SIZE
{ THE NEXT CAMPAIGN!

>

-

Love Potion Cherry
onTop Eaude
Parfum Vial

Tml

Reg price/ml: £0.35

47207 £0.35

y Cherry meets
iction. A gour da
wdery creaminess —

ST -
IIIII

NEW LOVE POTION SAMPLE FOR FREE WITH ANY LIPSTICK FROM P. 59-65
S 67



e No flashback effect. *
* 12-hour fresh matte finish, *

 Blurring effect -
to diminish the look
of pores andfine lines. ™

" Consumer Tested

@ THE ONE Make-up Pro
Loose Powder

5g Merch price/10g: £19.98
43416 £15:00 £9.99

the lowesl price in 30 days
before the promotion £8.49

» Natural @
finish '
 SPF 30

43456 }
Fair Warm

43457
lvary Warm

43458 o
Natural Coaol |

@ THE ONE A-Z Cream Hydra
SPF 30
30ml Merch price/10ml: £2.66

1250 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.79

68

Instant strobe

radiance

The perfectilluminating touch
to any of your makeup looks

(0 THE ONE [lluSkin
Liquid Highlighter
15m| Merch price/10ml: £6.66

36133 £15:66

£9.9Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £12,75

Natural alow, to go!

&)

GLACIER WATER

12h

LONG WEAR

i;.-

| Lt
SKIN
/

'REFLECTNQ

R )

N/

REFLECTIVE
MINERALS

Face
Highlight cheekbones,

bridge of the nose,
under the brow bone
and cupid's bow.

Body
Apply a few drops b
to the tops of your £
shoulders and across
you collar bone

for even more
illumination.

- 46333

Beige
MNeutral

446332
Liﬂhl Ivory

eutral

446331
Marble

Meutral

o
-
-

Porcelain

Cool

456329
Vanilla
Meutral

* 12-hourlong lasting
skin glow *

¢ Blurs fine lines
and smooths the skin *

* Water-proof

* Sweat-proof

* Consumer Tested

M THE ONE llluskin Glow
Reflective Foundation

30ml Merch price/10ml: £3.00

£8.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £8.49

(2 THE ONE Foundation Brush
FSC®-certified wood handle,
Aluminium ferrule, PBT bristles.
15x3cm.

42478 £1H-60

£6.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £5.94



Organise your makeup in style!

Keep your makeup @ I

arsenal in check with

our Cosmetic Bag that

features holders for all

your brushes and plenty Stylish and practical An easy-to
of space for other beauty ourple interior -use oil pen
essentials. soothes,

» | softens and
intensely
nourishes nails
and cuticles
with Sweet
Almond Oil,
Aloe Vera
and Squalane.

@ THE ONE EXPERT
@) Cosmetic Bag CARE Nail & Cuticle
Polyester. Qil Pen
L:19 x H:13 x W:13cm 2ml Merch price/ml: £4.50
41121 £17F060 41760 £13-50

£TI *99 The products are not included. £8'99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £11.04 before the promotion £7.64

@
’ﬁ-ﬂﬂ;

® ] @r-l @

% %

@ Nail It Cuticle @ Nail It Nail File & THE ONE Expert @ THEONEExpert () THE ONE

Nipper And Buffer Care Extreme Nail Care Miraculous Ultimate Gel Top
Material: Stainless Material: Polyester Hardener Nail Serum Coat Step 2
Steel. & Sandpaper 8ml 8ml 8ml
Size: Y x4.5x0.5cm  Size: 17.8x2x1.5cm Reg price/10ml: Regprice/10ml: Reg price/10ml:
42287 £9.00 42289 £5.00 £ 125 #1125

41758 £9.00 41759 £9.00 43185 £9.00
70

5-IN-1TOOL

for all manicure
loversl!

- (D Professional

Manicure Kit
ABS, EVA, metal.
Maintool L16.3
x W2.5 xH2.7cm.

44774

£28:00
£19.99

the lowest price

in 30 days before
the promotion £23 .80

g

@ Nail It Crystal Nail File
Material: Acrylic

Size:13.7 x1.2cm

42288 £450 £2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2 97

@ Nail It Manicure Kit
Materials: Stainless Steel,
Carbon Steel, Sandpaper, PS.
Size: 12x10x1.5cm

42290 £12.00 £8.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.20

46708 46707
Mystical Powerful
Bronze

46706
Spectacular
Pink Up Green

Gel-Like Shine

- creates a
multi-dimensional,
high-shine finish

LIMITED EDITION

@ THE ONE Ultimate Gel Nail Lacquer Step 1
B8ml Merch price/10ml: £6.86

£900 £5.49

the lowest price in 30 days before the promotion £4.467

/1



@ THE ONE Contouring Brush
FSCE-certified Wood handle, Aluminium ferrule,
PET bristles. 14x3em.

42480 £H00 £/7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.79

@ THE ONE Blending Brush

FSC®-certified Wood handle, Aluminium ferrule,

PBT bristles. 14xlcm.

42484 £900 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.67

@ THE ONE Stippling Brush
FSC2-certified wood handle, Aluminium ferrule,
PBT bristles. 17x3cm.

42479 €00 £/.99

the lowest price in 30 days
befora the promotion £5.94

& Squared Pocket Mirror
ABS. Glass. 6.9cm x 6.%cm

® 37525 £8:00
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £4.24

72

Create killer

brows in no time

PLUS!
A built-in slanted brush for
an easy, precise application!

@

 long-lasting
and high-pigment
formulathat glides
on easily, dries fast,
and resists smudging T‘

"Hnl-‘,f -

(1) THE ONE Brow Pomade
3. EQ Merch price/g: £2.57

. I:Ten:iir:glgguwder £8 9 9

the lowest price in 30 days
M before the promotion £3, 1CI'

The ICON logo s
used lo show that
the product(s)
meat the criteria

far aur mast
popular and
best-selling
products.

* Volumises - up to 16X
times more volume?

e Lengthens - up to 68%
more length®

* Curls -up to 119%

more curl®

* Clinically
proven lash lift
and curl

* Separates”

e« Cares’
*Consumer Tested

Let's talk lashes

All day super

LIFT & CURL

lightweight lashes

@ THE ONE False Lashes Salon Lift 360 Bendable

Mascara - Black
8ml Merch price/10ml; £12.4%

46549 £1500 £9.99

the lowest price in 30 days before the promation £3.32

Clinically Tested

|

42780 Black

* Up to 11X more
volume versus
bare lashes &

4Clinically tested

LENGTH
/ VOLUME

- Double cap,
double effectl!

LENGTH YOLUME

S 4t

@ THE ONE Double Effect Mascara
B8ml Merch price/10ml: £12.49

£1500 £9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £3.32

LIMITED EDITION

(M THE ONE 5-in-1 Wonder

Lash Mascara
8ml Merch price/10ml: £9.99

¢ Clinically proven
360° False Lash

£13-00 °F
£71.99 o

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.88

“Clinicolly tested

FALSE LASH * 360° bendable
wand for maximum
EFFECT control.

@ The One False Lashes 360° Bendable Mascara
8ml Merch price/10ml; £12.49

£1500 £9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £3.32
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EYE PENCIL

MATTE

il

36548
Hickory Brown

/N

36547
Pitch Black

7

36550

Forest Green o

Skyline Blue
/ -#‘ =

SHIMMER

36551
Urban Grey

» Fade-proof.

* Richintense colour. *
* Smudge-proof.

* Ultra-creamy texture. ™

*Consumer Tested

(D THE ONE High Impact
Eye Pencil

0.3g

Merch price/g: £19.97

£10-00 £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.52

Draw the shar vest
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Waterproof
& Smudgeproof”

Highly
pigmented”

24h’

24-hour wear

*Consumer tested.

@THE ONE
Wonder Liner

2.5ml

Merch price/ml: £2.80

£11:60
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.43

35742 Black

~— |

Never too much

e CHROMATECH PIGMENT-LOCK TECHNOLOGY

* High Pigmentation®
* Locksinplace for 8 hours” and doesn't crack!

* Drytime: less than 10 seconds!”

"Based on consumer tesl

] J;_.1: -

45359 Smokey 45360 Warm 45361 Soft
Green Violet Pink

. B - -—-..‘_-h
T e _1-_‘. 1 il 1_ g

45362 Rosy 45363 Lilac 45364 Beige

Peach

M THE ONE Longwear Liquid Eyeshadow Metallic
5ml Merch price/10ml: £13.98

£12.00 £6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £2 66

Lock in matte
lids

e Drytime: lessthan @
10 seconds!”

* | asts forup to 10 hours

- 78% of women tested
agree”

*Consumer Tested

446570
gronze

EYESHADOW
MATTE

LO

46571 Espresso

@ THE ONE Longwear
Liquid Eyeshadow Matte
om|

Merch price/10ml: £13.98

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.66

/D



High definition brows that
WOW

Precision tip with 4 prongs
to give you a natural,
multi-dimensional
brow look.

(1) THE ONE Tattoo Effect

Brow Pen
0.6g Merch price/g: £13.32

| £7.99

PE the lowest price in 30 days
' i before the prometion £3.10

Transparent
brush-on brow
gel designed
to lift and style
for a laminated
eyebrow look.

(2 The One Browcara ™
Lift & Fix

4.5ml

Merch price/10ml: £12.20

46595 £16:006 % *
£5 49 Failey

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.21

‘Better together

DON'T MISS THE LAST MAKEUP VALENTINE'S
DEAL! BEST PRICE OF THE YEAR

76
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Skincare

magnificence
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New restoring
products for
mature skin

L4

iIncare
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ENCHANTING
SKIN TREATS

NEW NOVAGE+
RESTORE LINE

try the new products
and discover the difference

OFF ROYAL
VELVET CREAMS

luxury skin treatments
inamazing prices

SPECIAL OFFER
ONDAY & NIGHT CREAMS

elevate your daily
and nightly routines
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TRIO
OF SKIN-LOVING
TREATS

LIMITED EDITION

Surprise your loved ones with an

exclusive, colourful Tender Care

y E .
> IT'S ALITTLEY

Gift Box with three exciting scents
- Watermelon, Passion Fruit and
the all-time favourite natural balm.

_ Lip-smackin

5

TED EDITION:
itioning cocoa butter!

%

RIS Frugrunce
o)
N free :

(144398 Tend

Iti-purp

rmalnn
h price/

*

Tender Care has been loved by
millions since 1970. This multi-purpose
balm works wonders on dry hands and
chapped lips, unruly eyebrows and dry
elbows, always leaving your skin
feeling soft, supple and nourished.

The ICON logo is used to show that the product(s) meet the criteria
for our most popular and best-selling products.

78

fresh watermelon

Delicious
naturally
derived
passionfruit
scent

g

Tender Care Collection - Natural,
Passion Fruit and Watermelon
3 pes Merch price/pes: £5.00

46069 £25:50

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promaltion £1E’ 74
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I N STA N T LY E%ﬁ:ugrelf::rup TH E PE RFECT
a4 £2000 ' BOOST
FLAWLESS SKIN e

£13.99
before the promotion £12.74 @ Waunt Go Glow
Hydro Boost Serum S K I N CA R E

the lowest price in 30 days

A LIGHT-TEXTURED CREAM @ Waunt Woke Up Like This 30ml |
that easily glides onto your skin ~ Skin Retoucher FegprissciinkSI0an RO U TI N E
with 5-rolls upplicutnr. De-puffs* 40ml Merch price/100ml: £37.48 41355 £30.00
puffy eyes like a great night's 40670 £23:00
sleep in minutes!® £14.99 !
L.hEFanE}ft price in 30 gﬁ}ra @i—_—-__
efore the promotion L1104 M
HYBRID PRIMER CREAM {$ Viaunt Slasping
. . . o LT Beauty Nourishing
with reflective oils to highlight Mask
facial contours, oil-absorbing 50m

powders to reduce shine and
golden pearls for a beautiful
golden sheen.

Reg price/100ml: £50.00
41373 £25.00

e e

.

HHHHHH' A11RLL

@ ® \ Can boost
~/ i - | P N circulation
wanu F NEW ; to help
< LIMITED EDITION ~ _ rejuvenate
w .
=t .. : : the skin
. L (1) Arctic Ritual F | C Set
CLEANSER B 'l Set D;Z.lﬁﬂﬂ:{ﬁl;li?ﬂ: ':ISLC: £ n:-:FPFIFn?,?r :
m AND MAKE-UP & Waunt Super poUeh. Size: cups 2x 3.8x8cm; 2x1.5x4 %cm, - DE‘SIQHEd
REMOVER Recover Whipped Pouch 11 x 13cm. & © reduce
IN ONE2 | Day Cream 47674 $7.99 puffiness with
e i . 50ml . - reqular use
‘Bosedoningredients Reg price/100ml: £50.00 2
| @ Facial Cleansing 41365 £25.00
' \Woke Up Like This Sponge 2
L [ Stbucher Material: Cellulose, Parfect
J 9" o8 i Size: 6. 8x5cm.

47523 £3:50 253399444 omclbody
£2.29 -

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.98

*Consumer lested

—— NEW
P et © Waunt Plump Me LIMITED EDITION L
(@ Waunt 8 Hour Sleep Eye Cream @® g{;"lﬂil Serum ® Arctic Ritual M
5] March oice/T0ml: £2.33 . e m rctic Ritual Massager
it il o o Reg price/10ml: £10.67 Material: wood. Size: body 14.2 x B.1 x 4.5cm. Releases muscle

#!Eigpri-:einﬂhduysbil{%;ir?atianEE.E& | : z el 41383 £32.00 47675 £6.50

80 ' e 8 g 8]
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Cleanses the skin without
drying it out
Deeply cleanses and purifies

skin - 93% agree ”

"Consumer tested by 68 women/men

Dermatologically proven to target spots

Reduces the size of spots

by 40% within 24 hours® \-Q/I
*Clinically tested

(1) 41671 Pure Skin Deep Cleanse Face
Wash 150ml Merch price/100ml: £3.33
£10-80 the lowest price in 30 days before

the promotion £5.09 (2 41676 Pure Skin SOS
Blemish Gel 6ml Merch price/10ml: £8.32 EACH FOR

£16-60 the lowest price in 30 days before £ 4 9 9
L

the promotion £3.82

82

(@ Blackhead
Remover Tweezer
Stainless Steel. em.

47530 £756

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.82

® ®
i @

PURE b ‘:'_m

e
‘4

@ 41672 Pure Skin Clarifying
Toning Solution 150mliReg price/
100mi: £6.67 £10.00 ® 41673
Pure Skin Mattifying & Cooling
Face Lotion 50m|Reg price/
100ml: £20.00 £10.00 ® 41675
Pure Skin Smoothing Face Scrub
/5mlReg price/100ml: £13.33
£10.00 @ 44138 Pure Skin
3-in-1Clear-Out Clay Bar

Cleanser 75g Reg price/100g:
£8.67 £6.50

LET YOUR SKIN
FEEL GOOD

upln

007 OFF

s\ \

Pore Clearing
Peel-off Mask

SALICYHEACID + CHARCOAL

" pEeen! + purily
: D |'r.1r:.‘.'w.5 [T weekl

=

ORIELAME
—— SN o

Pure Skin Pore Clearing

Peel-off Mask
50ml Merch price/100ml: £9.98

— ‘f-i') 42881 £10:00
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £5.09

Leaves skin soft and smooth

Unclogs, purifies and minimises pores
- 887% agree’

"Consumer tested by &7 women/men
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GIVE YOUR
SKINCARE

A YOUTHFUL
BOOST!

Boost your skincare ——
routine with
anti-ageing benefits

of Optimals Skin-Plumping
Booster.

Can be used alone,

or together with your face
Cream or serum.

3-in-1foaming cleanser ideal for city life
Gentle enough to use daily as a deep pore
~ cleanser, up to twice a week as a mild

- exloliation, or weekly as a mask to revitalise
. dull, pollution-stressed skin.

o LAST TIME IN CATALOGUE

(© Optimals Urban Guard 3D @ Optimals

Multifunctional Cleanser Skin-Plumping Booster
125m| Merch price/100ml: £7.19 15ml Merch price/10ml: £7.99
44253 £1400 44387 £16:50

the |c:|we5‘[ price in 30 days the lowest ;:rice in 30 days

before the promotion £8, 4‘? before the promotion £14,03

84

@ Optimals
Age Revive

Day Cream SPF15
50ml
Reg price/100ml: £37.00

42548 £18.50

i

@ Optimals

Age Revive Serum
30ml

Reg price/10ml: £7.00

42551 £21.00

® Optimals

Age Revive

Night Cream

50mi

Reg price/100ml: £37.00

42549 £18.50

!

® Optimals Age
Revive Eye Cream
15ml

Reg price/10ml: £11.00

42550 £16.50
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MAXIMISE THE CLEANSING
BENEFITS

® FACIAL TONER
o soothes and relieves
o % even dry skin.
b COMFORTING FACIAL TONER =
i; Vitaming B3 « BS from Daty » Panthenal =2
B >

.’

EXFGEIAHNG

FACE SCRUS

FACE SCRUB helps stimulate
skin renewal by clearing away
dead skin cells.

v Ayl & Aeilamadanis lgm Rowas Basvy

TIart

ST¥VWILLdO

SOOTHING .!n.vmr:lslkg’gli1
sl  MICELLAR CLEANSING
WATER cleanses, removes

“make-up, hydrates

and soothes skin.,

— migamy ——

AWVYIFIHO

HydroRise Technology

STYWILlLdO

1

.
(1 42590 Optimals Comforting Facial Toner 150ml Merch price/100ml: £4.66

£12-00 the lowest price in 30 days before the promotion £6.79 (2 42614 Optimals
Exfoliating Face Scrub 75ml Merch price/100ml: £9.32 £14-50 the lowest price
in 30 days before the promotion £6.99 @ 42610 Optimals Soothing Micellar EACH AT

Cleansing Water 150ml Merch price/100ml: £4.66 £12:00 the lowest price £ 6 9 9
in 30 days before the promotion £5.99 o

86

......

Light, gel-cream mattifies.
skin and balances shing

opTIMALS

)ptimals Hyn;.l'ru Radi

50ml Aerch price/100ml: - ot YDRA RA D];ﬂl ct fEnergises skin
west price in 30 days before the promotion £5.5 "f__'".'1'_;;,,’.‘:.,:4?.LM.-:-:;'::.’;‘ % overnight,
587 Optimals Hydra Radiance Night Crea - Green Alga + fret for refreshed skin

ht 50ml Merch price/100ml: £15.98 £14-50 in the morning

1e lowest price in 30 days before the promotion £5.5

EACHAT

Reg price/100ml: £29.00 £14.50

@ 42566 Optimals Hydra Radiance Eye Cream 15m|

Reg price/10ml: £8.67 £13.00

(5 42588 Optimals Hydra Radiance Day Cream Rich 50ml|

£7.99
Reg price/100ml: £29.00 £14.50

®
@
. (& 42567 Optimals Hydra Radiance Serum 30m|

— : Reg price/10ml: £5.50 £16.50

®© ‘ (3 42589 Optimals Hydra Radiance Night Cream Rich 50m|
I
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ORIFLAME ICON

MAKE A GRACEFUL STATEMENT LOSE YOURSELF IN MAGNIFICENCE

LUXURIOUS ANTI-AGEING
DAY CREAM to restore skin
firmness and help boost
|deal for age 40+ elasticity to redefine facial
contours. Imperial Iris
Infusion with extracts of
Pea, Iris Root and Amethyst.

INDULGENT ANTI-AGEING
NIGHT CREAM with Imperial Iris
Infusion, intensely hydrates,
restores firmness and helps
boost elasticity while you sleep.

Elegant golden statement

earrings with A GRACEFUL,
SCULPTED GINGKO LEAF
DESIGN.

LIMITED EDITION

Royal Velvet Earrings £, : (1) 47005 Royal Velvet Firming Day Cream SPF 20 50m|

;‘;ﬂnl‘;i ;lir:ngﬁrf . 4N ! @Royal Velvet Merch price/100ml: £33.98 £28-60 the lowest price in 30 days
) h." Y ! _ Firm|ng E?e before the pr-:::umr_‘ltir:m £12.74
47587 £16:99 b 4y Contour Cream (2047006 Royal Velvet Firming Night Cream 50m|
. 15ml Merch price/100ml: £33.98 £28-00 the lowest price in 30 days
a | Reg price/10ml: £15.00 Etereih tion £12.74
the lowest price in 30 days ’ 4 il okinasy I £.I 6 9 9
before the promotion £14.44 " \ 47007 £22.50 EACH AT .

88 T g 89



LAST TIME
IN CATALOGUE

EYE
& LIP CREAM
reduces
the appearance
of deep wrinkles

E RE £
DIMINISHES
THE APPEARANCE

OF UNDER-EYE
DARK CIRCLES
AND PUFFINESS.

@ NovAge Time
Restore Eye & Lip
Cream

15mi

Merch price/10ml: £19.33

32629 £36:60

£28.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.39

CLINICALLY PROVEN TO
IMPROVE MATURE SKIN?“

42 Clinical test for hydration using the NovAge Time Restore Skin Care Set.

| J‘r
NOVAGE -

ORIFLA

@ NovAge Time Restore SET
Set of b full-size products. Merch price/10pcs: £278.00

. O 31774 £197-60
i 1

¥ £139.00

(@ 32629 NovAge Time Restore Eye & Lip Cream 15ml Merch price/10ml:
£19.33£36:00 £28.99 the lowest price in 30 days before the promotion £3.39
@ 32630 NovAge Time Restore Revitalising Serum 30m| Reg price/10ml:

£18.00 £54.00 @ 32627 NovAge Time Restore Multi Correcting Day Novage+ Restore Renewing Eye & Lip Novage+ Restore Novage+ Restore
Cream SPF1550mIReg price/100ml: £84.00 £42.00 332628 NovAge Renewing Face Serum  Contour Cream Multi-CorrectingDay  Multi-Recover Night
Time Restore R tive Night C 50| R . /100ml- £84.00 Sachet Sachet Cream S5PF 30 Sachet  Cream Sachet

é’;’; 550“ Y SN Ly SRR o THE Ry MDD 1.5mlReg price/ml: £0.23  ImlReg price/ml: £0.35 1.5mlRegprice/ml: £0.23  1.5mlReg price/ml: £0.23

45919 £0.35

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ FULL-SIZE SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THENEXT 3 CATALOGUES

Meet our next-level

skinca e for mature skin
transformation

+

New Bio-Activating Technology
- patented Bio-Boost + Bio-Regen
Bio-Boost Patent no, SES42639

+

Clinically proven results

+

Modern Novage+ design and luxe
textures you know and love

| ir
~ - o/

Can't wait till next issue?

e —————

Discover Novage+ Restore now with set
of sachets only £1.29 (set code: 1522/3)

Novage+ Restore

45920 £0.35 45921 £0.35 45922 £0.35



NOVAGE?

TOTAL ANTI-AGEING
SOLUTION

BIO ACTIVATING SKINCARE.
A PERFECT BALANCE OF POWER
AND GENTLENESS.

+FIRST CLINICAL RESULTS IN 2 WEEKS!

+COSMECEUTICAL PERFORMANCE,
GENTLE TO SKIN AND NATURE

+MULTI-ACTIVE, MULTI-BENEFIT ROUTINES

+11 BIO ACTIVATING TECHNOLOGIES

+4 PATENTED OR PATENT-PENDING
TECHNOLOGIES

+SUITABLE FOR ALL SKIN TYPES START SKIN
INCLUDING SENSITIVE SKIN ANALYSIS

What's your
Novage+?

Get your
personal routine
recommendation in
less than 2 minutes!

"'-é:ﬂi::ture-fns'
gctivate theskl
feset, repolnaNchSs
Dr. LeneNiE

:? i ~": O

Oripeptide-3 Patent no. SE531484,  Rio Aspe tent no, SE :
Bio Lumilock Patent no. SE2862600 o RetE ff j endinan

ATLEAST /X BETTER RESULTS WITH THE FULL ROUTINEA2

d Ed E
i ' I l.
GET 7X BETTER SKIN WITH 30% OFF

WHEN YOU BUY A FULL SET!

42 Clinically tested using @ full routine vs cleanser and day cream.

GET YOUR BEAUTY BOX FOR

92

SIGNIFICANTLY REDUCES THE APPEARANCE

OF WRINKLES - IN JUST 2 WEEKS®! BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE

SET AND GET

35% OFF
ANY EYE CREAM

+ Targets 4 major types of wrinkle
+ Formulated to improve skin firmness and elasticity

AND SERUM

INTHE NEXT 3 CATALOGUES
L Il i

n

]
| — ]
HENf\GE' @ Novage+ Wrinkle Smooth
wLThACTIVE Routine Mixed

D:LF-QT 5 full size products - cleanser,
“— eye cream, serum, day and night
<2 pou creams.

Merch price/10pcs: £278.00

45590 £193:00

£19.0 _

Tasa

DEIFLAME
—_— e —

4 Clinically tested result for the Novage+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye, serum, day cream,
and night cream.

*Comparison of clinicol test imoges before and after using Wrinkle Smooth Routine,

After12

Before weeks”

NOT READY FOR A FULL-SIZE ROUTINE YET?

_ @ ™\
lle [

e

@ @

e :'-_"'"' == h“:: )] Nquge+ Wrinkle Smooth
—_— -.__:._"B'__ B Trial Routine Mixed
. e " T e 8pcs Merch price/10pcs: £81.25
= — 47951 £93:60
CLEANSE EYES BOOST MOISTURISE £ 6 5 00

93



MORE LIFT IN 2 WEEKS, WITH RESHAPING
RESULTS THAT LAST!4!

+ Improves elasticity, reduce sagging skin

+ Reduces visible ageing signs,
including wrinkles and fine lines

@ Novage+ Lift + Firm Routine Rich
5full size products - cleanser,

eye cream, serum, day and night
creams.

- Merch price/10pcs: £278.00
43691 £193:00
£139.00

4 Clinicalty tested result for the
Maovage+ Lift + Firm Routine using
cleanser, eye, serum, doy creom,

and night cream.

BOOSTS SKIN RADIANCE BY UP TO 50%
IN JUST 2 WEEKS - CLINICALLY PROVEN!4

+ Targets and brightens dark spots

+ Reduces the appearance of fine lines and wrinkles

/A

@ Novage+ Bright Intense
Routine Mixed

5 full size products - cleanser,
eye cream, serum, day and night

° ®—®

(3@ Novage+ Lift+ Firm
Trial Routine Rich

8pcs

Merch price/10pes: £81.25

47954 £93:60
£65.00

REDUCES SPOTS, BLACKHEADS,
BREAKOUTS AND PORE SIZE FOR
CLEARER SKIN IN JUST 2 WEEKS*!

NOVAGE*

WL T T

After 8 weeks® |

+ Helps prevent future breakouts

+ Reduces visible ageing signs,
including fine lines and wrinkles

NOVAGE*
YEFRESH
GEL
CLEANSER m
B e SYETEM i
Sl @ Novage+ Blemish
+ Age Defy Routine Light
O 5 full size products - cleanser,
. eye cream, serum, day and night
____J— LJ‘ k creams,
Merch price/10pcs: £278.00
45608 £193.60

# Clinically tested result for the Novage+ Blemish + Age Defy Routine using cleanser, eye, serum,
day and night creams.

£139.00

*Comparison of clinical test imoges before and after using Blemish + Age Defy Routine,

NOT READY FOR A FULL-SIZE ROUTINE YET?

\II ‘

creams.
Merch price/10pcs: £278.00
45595 £173:00 @ Novage+ Bright
£] 3 9. 0 0 Intense trial routine
Mixed
Bpcs

Merch price/10pcs: £81.25
A Clinically tested result for the
Novoge+ Bright Intense Routine using 47957 £93:00
cleanser, eye cream, serum, day ond
might creams. £6 5 .00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

Q4

(ot

.......... = -.:;_l—
; e -~ = | —— @ Novage+ Blemish
iz e 5 = +Age Trial Routine Light
' 8pcs Merch price/10pcs: £81.25
CLEANSE EYES BOOST MOISTURISE

47959 £93:60
£65.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

5



NOVAGE+ ROUTINE NOVAGE+ ROUTINE
STEP1: CLEANSE STEP 2: EYES

MRS

() B Sy—

Clinically proven

@ performance
- reduces wrinkles
length and depth*
NOVAGE?! 4Clinically tested.
N SUOCH.
EYE CREAM
+ Prepares skin to ® Improves
10 COLLAGEN- "
better ‘_'h“"h VAL e the appearance
the actives - of dark circles
in your serum "o NOVAGE®  injust 2 weeks!*
® and moisturiser ORIFLAME SRIGHT INTENSE i Clinically tested

lllllllll

EYECREAM

+ Preserves skin's

natural moisture | T
balance Pa— @
+ + ' ’ i WITAL TEC
NOVAGLE .t |
W 3 1@
——p— NOVAGE*®
REFRESH CRIFLAME
GEL Ve CREAM
CLEANSER I —
Bottle contains " 3
minimum 30% \ ’ 1) ABIEROUN
¥ ' VATAL TECH
recycled plastic. ol bl
-_— — IR
BIO LIPID SYSTEM
4 UFJ_‘F_I::':F-'E
@154 I =
Clinically proven eyelid lift I
i " |
oricE in just 2 weeks! I". ,
—— swaBEN — 4 Clinically tested. .
o
- -

2 41034 Novage+ Wrinkle Smooth Eye Cream 15m

@ Novage+ Refresh Gel Cleanser (@ 41033 Novage+ Bright Intense Eye Cream 15m
150mlReg price/100ml: £17.33 (@ 42425 Novage+ Lift + Firm Eye Cream 15ml

41029 EACHEYE CREAM FOR

£26.00 £36.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

P4

ACTIVATE YOUR SKIN.

NOVAGE+ ROUTINE O

STEE:3: 80051 96% experienced  Significantly reduces  97% agreedskin -~ 96% agreed skin
Patented Oripeptide-3 fewerbreakouts  themostvisible looks brighter firmness and
technology: the heart within 4 weeks®  and deep wrinkles andmore luminous  elasticity feels
of every Novage+ * Consumer test, —injust 2 weeks" injust 6 weeks” improved
Routine * Consumer test. in jUEt 6 weeks”

*Consumer test

+ Patented Bio “ Clinically tested result for the NovAge+ Wrinkle Smooth Routine

ACtiV’UtiﬂQ using cleanser, eye cream, serum, day and night creams.
Technology .] ‘. | = J
+ Activates the skin’s | - -
own collagen |jl e |
production @ ©)
+ Improves the |
CIF]F}E‘CIFGI"IEE Df fiFIE.* i :::i

lines and wrinkles
+ More resilient and
youthful-looking skin o

|||||

Cripeptide-3 Patent no. SE531484. L 1 F

EACH SERUM FOR

£51.00

@ 41039 Novage+ Blemish + Age Defy Serum 30m| (2 41035 Novage+
Wrinkle Smooth Serum 30ml (3 41040 Novage+ Bright Intense Serum
30ml @ 41037 Novage+ Lift + Firm Serum 30m|

NOVAGE+ ROUTINE
STEP 4: RESTORE \ \
ﬂgr?iﬂ- g RICH NIGHT CREAM LIGHT NIGHT CREAM
A u;i: C,.Hr Eht Etr; am is More nourishing, More refreshing,

HE g but non-greasy formulation. easily absorbed formula.

intelligently formulated
with innovative

Bio Activating
Technologies, which
help to boost the skin's
night-time repair and
recovery processes,

to fight multiple

signs of ageing with
exceptional results.

5 Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream Rich
50ml Reg price/100ml: £80.00 50m| Reg price/100ml: £80.00

41058 £40.00 41057 £40.00
BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM N THE NEXT 3 CATALOGUES

@ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream Light

Q7



Fall in love with your NOVAGE+
Day Cream and enjoy
40% discount

D)

Py
2)

non-SPF _:..:_ SPF 30

@O Novage+ @ Novage+

Multi-Active Multi-Active

Anti-Ageing Anti-Ageing

Day Cream Light Day Cream Light .

NOVAGE® NOWVAGE

50ml SPF 30

Merch price/100ml: e o0ml ANTY AGEING

£47.98 S e Merch price/100m: Rty

41043 £46:00 i L —
= 41044 £40:60 e

Eegwgﬂip?icgn St}d-::;_sw u;.!-:i: £23‘99 e

before the promotion £2719  SRIEER the lowest price in 30 days s

before the promotion L2719

———— ——

Fﬁwﬁ;ﬁ | e RICH FORMULATION RICHFORMULATION
y VG _.1."._'._.'?_- y - ~ o,
R non-SPF -@- SPF30

@ Novage+ @ Novage+

‘:-_r_;:i:: ] Multi-Active Multi-Active
< Anti-Ageing Anti-Ageing

e . | 5 Day Cream Rich Day Cream Rich
o} . D - —— 50m| SPF 30
PO te n te d B I L ‘' INOIr : IS Merch price/100ml: 50ml
e, @ NOVAGE *

=. L0 Why PatENtEd £47.98 @ NOVAGE* Merch price/100ml: o NOVAGE
% . i o - ANTHAGENG  —
Bio Re:Barrier 41047 £40:00 o 4758 =

technology? * oniriane 41048 £40-00 omtryane
ﬂ ; th%gwg{-zcgnﬂt}duys — £23_99
Minimises the appearance of wrinkles '
and boosts radiance in just 15 minutes!®

L .I:‘_r‘;.; .
| '_'I' E e m
| -__-.' = = u
i - i
| - ’

L

LT ACTIVE AMTI-AGE™

+ Hyaluronic ACiC
= better together!

S ——
before the prometion £E2719 the lowest price in 30 days

before the promotion £2/1%9

Strengthens the skin
barrier as effectively
as Niacinamide?®.
Natural origin:

Crowberry fruit
and Birch bark.

=

Featured in all Novage+ day creams
for even more powerful anti-ageing r

.
:
B
-
|

Bio Re:Barrier Patent no. SE2030374-4.

& Clinically tested active ingredient. i Clinically tested.
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REDUCE SKIN SENSITIV'IT Y

AND WRINKLES”

“ Clinical test using NovAge Skinrelief Set - cleanser, eye cream, serum, doy cream without SPF

and night cream,

Anti-ageing day
cream for sensitive
l “ skin.
1 l : !.; Hydrates and
@ ® - - shields the skin
@ ® from pollution
dUV.
NOVAGE  \ov on
NovAGE NovAGE {3}‘ -
SKINRELIEF § : @)
sl 3 e L Nole
- ,.."-:1..-.“ Ly o g s WP ik
o = P .
ne LT . - N'[ }VAGE
el ] HE Qe asl el L
DRIFLAME A ompiant it SKINRELIEF
__-r-""'f ' PRI RESILIENT
_HJ_Fde S A 5P
5 EEEN
: NovAge Skinrelief Pro Resilient SET
Jlll[ Set of 5 full-size products. Merch price/10pcs: £238.00
| 44480 £176:60
omizLARN

£119.00

1) 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam Cleanser 150m|
Reg price/100ml: £15.33 £23.00 @ 38390 NovAge Skinrelief

@ NovAge Skinrelief Pro

Pro Resilient Eye Cream 15mlReg price/10ml: £20.67 £31.00 ggsilii'ﬂ"t E'ua_r C;'Em ?EF 33
(3 38385 NovAge Skinrelief Pro Resilient Night Cream 50ml| mi Merch price/ 10Uml; £55.76
Reg price/100ml: £72.00 £36.00 @ 40794 NovAge Skinrelief 40794 £36:00

Pro Resilient Day Cream SPF 30 50m| Merch price/100ml: £55.98

XL/, 77

STAY ON TOP OF YOUR
SKINCARE GAME

Add an extra dose of hydration, refreshment or whatever it is
you feel your skin needs. We've got you covered no matter

what.

ORIF LA

20% vitamin C capsules
fight dullness and boost
collagen for a bright

and even complexion®

* Consumer test after 4 weeks use.

(D Novage+
Proceuticals 20%
Yitamin C Facial
Capsules

30 capsules -1aday.
Merch price/10pcs: £15.00

47103 £63:00
£44.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £38.24

HCI -.-" L:E -

T8 FMTENSE
HYDEATHON
FOWTER DHCIPE

Clinically proven
24-hour hydration.*

Reduces the appearance
of fine lines and wrinkles.”

*Consumer tested.

SClinically proven.

@ Novage+
Proceuticals 24h
Intense Hydration
Power Drops

30ml

Merch price/10ml: £10.00

42444 £4700
£29.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £25.4%

Formulated with
multi-peptides,
which improve skin’s
elasticity and clarity
for a youthful glow.

@ NovAge
ProCeuticals Instant
Peptide Ampoules
One-week course,

7/ ampules x 1,8 ml.

Merch price/10ml: £30.15
40880 £58:00
£37.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £32.29

£36005£27.99 3538391 NovAge Skinrelief Pro Resilient
Serum 30mlReg price/10ml: £14.67 £44.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £24.64

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

100

[ ! l Novage+ Intense Nourishment
. - Facial Oil Capsules

30pcs Reg price/10pcs: £16.67
SRS 42256 £50.00

N

Novage+ Proceuticals
Micro Essence Multi Mist
100mlReg price/100ml: £26.00

42263 £26.00

101



The DAILY RITUA
for healthy-looking skir

Wellosophy Replenish &
Energise Face Mist
100ml Reg price/100ml: £17.50

45290 £17.50

Wellosophy Plump &
Balance Face Cream
50ml Reg price/100ml: £56.00

45138 £28.00

Core ritual kit

designed for

30 DAYS USE!

The RELAXATION KIT
for skin, body and mina==

Wellosophy Calm &
Balance Cleanser
@5mlReg price/100ml: £18.42

45149 £17.50

-

| /) EXPERT ADVICE

Chillin the fridge to

Wellosophy Smooth & enhance the cooling

Balance Gel-Serum | AR IR

50mlReg price/100m!: £70.00 g J
effect.

45139 £35.00

1k
B W '] i

Helps to REDUCE PUFFINESS
Wellosophy Exfoliate & s :
Erarals epM}:;sk and fine lines when paired
75ml Reg price/100ml: £20.67 with a skincare routine lto N, Seki 5, UedaF. The protective role (1 Wellosophy Skin Core @ Wellosophy Skin Health &
i i of astaxanthin for UV-induced skin Ritual Kit Relaxation Kit
deteriorationin healthy people—a
45152 £15.50 NATURAL GEMSTONE randomized. dnuble-bl?‘nz. ﬂimbﬂ-mnm”‘ﬁ 3 full-size products: cleanser, 5 full-size Wellosophy products:
trial, Mutrients. 2018;10(7):817. doi: 10,3390/ serum, face cream. cleanser, serum, face cream, sleep
H 10070817 : : f : :
Wellosophy Facial Roller HHL;shidm Y, Yamashita E, Miki W, Quenching Merch price/pcs: £18.33 EEZEIWr.|Mﬂr|ne:I;a;}ﬂgneaui1m
MNatural gemstone Serpentine, Activities of Common Hydrophilic and 4?34?’ E_B.e_ﬁ.e supplement {30 capsules).
Zinc Alloy, PE, box. Size: Lipophilic Antioxidants against Singlet ; Merch price/10pcs: £170.00
Oxygen Using Chemiluminescence Detection
Well hv Gua Sh 14x5.5x2cm. System. Carotencid Science. 2007:11:16-20. mgéwit'z:gn 30 days 47788 £H9-49
elloso ua aha dei: 10.115N /109926240 :
Hﬂturﬂlgzmrmne Serpentine 47434 £315:690 neforethe prometion k4674 £85 0 0
L]

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.19

box. Size: Bx5.5cm.
46661 £11.00
102 103




Getagiftbag Offers /’\
on p.18 a meditative

skincare
experience”

umer tested on 112 women of different
ities in the UK, aged 25-45

@ Wellosophy Smooth
& Hydrate Eye Balm
15ml Merch price/10ml: £11.99

45148 £24:00

X125

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.66

@ Wellosophy Relax SMOOTH
& Recharge Sleep Face Elixir & HYDRATE
25ml Merch price/10ml: £6.40 EYE BALM

45289 £21-00

£] 5 .99 RIFLAME

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.85

Soothing

& caring texture

designed
for delicate

eye area

DOI S THE LAST SKINCARE VALENTINE'S

DEAL! BEST PRICE OF THE YEAR

104

p_'l]4 Good health starts
in the gu

p.107 Support your
wellbeing from
N head to toe

T‘ .. ; ]

WELLOSOPHY.

WELLMNESS PACK

WIOMAN .

el e ]

O e ) s

66.3g(2x 30 gl

DRIFLAME

-20%"

WELLOSOPHY.
WELLNESS PACK )

MAN .r
i ot

- | _ :

i __L:-"’

-
At

_

FINEST CARE
FROM WITHIN

20&/ OFF WELLNESS NEW! MARINE MAGNESIUM POWERFUL DUO:

© PACKS ON OFFER PROBIOTIC & PREBIOTIC

daily dose of nutrition a helping hand in physical support your gut

for him and her and mental relaxation health & save while
shopping
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BUY COMPONENTS
SEPARATELY

@ Wellosophy Multivitamin
& Mineral Man

60 tablets. 1tablet aday. 63.6 g.
Reg price/100pcs: £33.32

fiog

38558 £19.99 Ve _1 .
@ Wellosophy Multivitamin .- -

& Mineral Woman ) . : o

60 tablets. 1tablet aday. 63.6 g. % Astaxanthin B - :
Reg price/100pcs: £33.32 + Derry

38559 £19.99 ract capsule
to'support the

"b{::dy from within

YiL]

YEViE'

|

DR

@ Wellosophy Omega 3 \

60 capsules, 2 capsules a day.
: C;ultivitumin & Mineral

41.6g. Reg price/100pcs: £29.98

38556 £17.99
tablet to meet different
needs of men & women

0UDINOT BEUSEDY

) Fa i
=

o

'T'
e = T T B
% ! 1
| '~
S

!

1 Vi
| J

| =

J':-'h - rl_

Wellosophy Astaxanthin

& Bilberry Extract - E’h r.:anH:i: B oo ' e lita ot
_  "EPAgnd DHA contribute o the normal function of | S
30capsules. I-2capsulesaday. 9 " The beneficial effectis obtained with a daily intake of 250 mg of EPA and DHA.
21.3g.Reg price/10pcs: £8.33 ";*'$H.ﬁ.tﬂnhﬁ.i_tﬁ to maimtenance of normal brain funclion and vision,
* The beneficial efect is obtained with a daily intoke of 250 mg of DHA.
38557 £24.99 r

106

iy |
T

FOOD SUPPLEN

Build your wellbeing
on a solid foundation

: .@fgWELtosopHv.
%, ' ELLNESS PACK

8 = DMAN .

-J‘.-.-_-I.-l-'r!-"ﬁl'l'lf\l-"l'll’i‘rl”.'lr'-".h"'i #
= LR

o N

22 ESSENTIAL

VITAMIMS &
MINERALS

LY FTET BURERY ENTRALT o Oiara :
=y AN § T

66.39 (21316 g)

DRIFLAME

el L1 ] ] | pe—

2 LACHETS

ABROAD
SPECTRUM OF
ANTIOXIDANTS

r'-1l.- —
L NLDy
w e

OMEGA-3 _

WELLOSOPH

FATTY ACIDS -‘:—'.". -
EPA Y.l
& DHA e

WELLNESS PACK 8
MAN . l.pl"--* 3 . n
& B I PP e CREATID B SAVEDPY = T|"IE.‘ 1CGH |-|:.'-gr;:|

o A3 TA AR TPl A, VLRTTET EXTIRACT » CWEGHA 3 o MLATTVITAMM & AMITAL o isused to show that

— the product(s) meet
il 66.3 g[il HE.HEJ the criteria for our
'y : S most popular and
: URIFLAME best-selling products.
— R —

J = -
S e -

(S

@ Wellosophy Wellness Pack Woman
21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g.
Merch price/10pcs: £12.85

38838 £3399 £26.99

the lowest price in 30 days before the promotion £28.89

Subscribe and get every

4th product

FOR FREE!

@ Wellosophy Wellness Pack Man
21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g.
Merch price/10pes: £12,.85

38836 £3399 £26.99

the lowest price in 30 days before the promotion £28.89
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WELLOSOPHY:

| | SLEEP WELL!
LIMITED ETHTION _ - Dt b0 Quality 5|E:Ep IS
ot & \ AR essential for body and
« 100% light blackout k- - A mind to fully rest and

recover for optimum

. R . SN P AREUAS, wellbeing! Minimise

with velcro tastener 8 thelight and sound that
R N | candisturb your night

with the cloud-like

comfort of this soft,

padded sleep mask.

* Fully adjustable

MAGNESIUM AND
VITAMINBG

contribute to normal
functioning of the
nervous system, and to
areduction of tiredness

Pickering G, Mazur A, Trousselard M, et al. Magnesium Status and Stress: The Vicious Circle Concept Revisited. Nutrients. 2020 Mov 28;12(12):3673. doi: 10.3390/nul2123673.

and fatigue.
AQUAMIN-MG
| is a naturally-derived
ol Q ' - marine mul!:imi,-uerul
a day with food. complex, high in
fAons, magnesium, with
TAKE YOUR TIME TO RELAX Bevoinoreore ol R
r ﬁynergyt - minerals. Its unique
.. t physical profile makes it easy for
AND RECOVER S
F" v : use (Felice et al., 2018).
From the muscular stresses of an intense workout, to the emotional = @ Wellosophy Marine Magnesium & Vitamin B6
- ' 30 tablets. 1 a day. 22g. Merch price/10pcs: £4.46
pressures of everyday life, our boglies go through a lot, »
3 S Magnesium and vitamin B& work in synergy 442721 £1H-99
and quality rest is vital to recovéftnd feel strong! to help support physical and mental relaxation
Support relaxation and recovery of body and mind with mineral £.I 3 9 9
- : . : Felice VD, O'G DM, O'Brien NM, -
superstar magnesium, which helps relieve physical _ i esrpiliog e dulniod the lowest price in 30 days before the promotion £11.89
and emotional stress {Pickering et {]L 2020) Biﬂﬂ:'-"ﬂr“ﬂbi“l'}! of ¢ N‘Eﬁl‘il‘lE'DEri*l-"Ed | @ Wellosophy Eyemask
Multimineral, Aquamin-Magnesium. Nutrients. Material: Polyester, Viscose and Nylon. Size: 70x14cm.
2018 Jul 17:10(7):912. doi: 10.3390/
nu10070912. 47678 £12.99
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THE HEALTHY WAY

SO MUCH MORE THAN SER 70 YOUR HEALTHY WEIGHT:

— Get rid of any unwanted kilos and keep them off. No peeling,
A HEALTHY SHAKE! = , coing
L] i1 e, .
3 02-239) (" sty - orchSpping
%1;’ CALORIESPER | | - sOURCE OF VITAMINS & - required - just
FIBRE**" MIMER AL : . ; fErare
*'f:E heat with milk
« 3 natural sources 0) 71kecal <C Just add milk ™" and shake well
of dietary fibre WELLOSOPHY. T RAYER =i : until powder is fully dissolved
* 3 naturalsources - L1 L;f‘%‘f‘
i
of protein URAL —
3 BALANCE s 1] — Y
«Naturalerigin Stevia EIRRAWBERRY FLAvCU 7.3-7.79 — > © | LLOSOPHY
sweetener | - PROTEIN PER — — | |
- -_'ll:h_-__.. SERVING Lfr.ﬂ:j _{_ﬁh..,.l
- i
S p—
] : OO
@ Wellosophy Natural ].'5 1'?9 —
Balance Shake PER SERVING LU
Strawberry Flavour A . W
21 x 18g servings. 378g. e WELLOSOPH! T fem—
Reg price/100g: £8.73 ) :_:?“
37285 £32.99 BCE sHA TUE‘AL ; L1l &2
. ALANCE SHAK NO ADDED kel et
@ Wellosophy Natural B o A ELAVOUK o E I v
Balance Shake A &= - O~ B 5. 5259 Reg price/
21 5gserings. 78 | = BN ‘Geclccumeitio WrRe
178 { :
Eeg prlceﬂﬂﬂg £8 73 e R I ) EE‘Q PﬂﬂEﬂﬂug E?éi ﬁ??q@
S e o ﬂll"'-":"'_" ‘-—"'::I n:-}‘___..#
37289 £32.99 — > L]
T —
@ Wellosophy Natural o O
Balance Shake = Wellosophy Protein Blend Extra protein, whatever's
Vanilla Flnvup_r s : i f-i‘:’ 6 21x18g s?véggs-sgﬁg. on the menu!
ﬁf e & Subscribe and get every = /N Sl e B
e i 4th product — 37293 £32.99
B9 FOR FREE! == R .
- Substituling two daily meals of nergy restricted diel with
= . ~~ . mknlzaﬁllr;p:u?c-mlent;cﬁ;ntfi;jll;sﬂgieﬁgﬁri;i-guilntilzingnnﬁ WE -LOSOPHT-
e daily meal of an energy restricled diet with o meol replocement
Tq ke fﬂur nulritinn % unﬁrribu:es to the mﬂ?r?llenunr:e of weight aftes weig'zfluss. 5 _
m to go ‘,’“—;‘ﬂ **1L.2% cow s milk or soy milk alternative. RD[ IN
wﬂllﬂs“PhF’ Stackable E_.___: ***When prepared occording Lo the lobel instructions, E'J-Er" : a
Container Set =, 2o o
Size: 100 ml x 3, eachjaris 4 x 8 cm. AR OPHY O g = = 4
Material: 100% recycled plastic — ) Subscribe and get every N
packaging L 4th product R ;
g
47555 £9:50 £5.99 . FOR FREE!
the lowest price in 30 days WELLOSOPHY o 2 u_n-_::r_u:_atnt e

before the promotion £8.08

1o 1Ll



SUPPLEMENTS

Wellosophy Marine Calcium
& Vitamin D

30 tablets. 1-2 a day. 45g
Regprice/10pcs: £4.66

45309 £13.99

Wellosophy Skin, Hair & Nail
NutriComplex

60tablets. 2Zaday. 42.8 g.

Reg price/100pcs: £44.98

45273 £26.99

12

KIDS

t: ‘

Wellosophy Multivitamin

& Mineral Kids

30tablets. 4-10y - 1a day; 11-17y - 2 a day.
37.6 g Reg price/10pcs: £5.00

29699 £14.99

@ Wellosophy Smartshake Bottle

Size: 22 x 9.5 cm. Liquid compartment:
600ml. Compartment with divider: 140ml.
Base compartment: 200ml. Materials: PP,
PE and stainless steel.

46664 £14.00

@ Wellosophy Small Smartshake Bottle
Size: 10.3 x15.9 cm. Material: PE, PP,
Stainless Steel.

47417 £10.00

@ Wellosophy Scoop
Size: 11.2 x 4.2 cm Material: PP,

46068 £1.50

COMMENDED DAILY DOSE.

EDR

=1
o
el

FOOD SUPPLEMENTS SHOULD NOT BE USED TO SUBSTITUTE A BALANCED DIET.
DONOTEXC

BUILD A NEW
HEALTHY HABIT
& SAVE!

4 FOR THE PRICE OF 3!
Choose a set that meets your needs,
customise the components and
subscribe. For the first 3 catalogues
you purchase the set at full price.
In the 4th catalogue
you get it for free!

AEE3

BEST PRICE GUARANTEE

You don't need to pay for all subscribed
products and sets in advance,
but in 3 consecutive catalogues.
If @ product is on a special offer during
the subscription cycle, you will also
benefit from it.

FLEXIBLE TO MEET
CHANGING NEEDS
From the very beginning, you can
change the flavour of the product or
swap one Wellness Pack for another.

AVAILABLE ONLY ON SUBSCRIPTION

GOOD NUTRITION
ISFOR EVERY DAY,
NOT SOME DAYS

Wellosophy Daily Wellbeing Set
1 x Natural Balance Shake (21 servings).
1x Wellness Pack (21).

47260 £66.98

Wellosophy Healthy Weight Loss Plus Set
2 x Meal Replacement for Weight Control products
(42 servings). 1 x Omega 3 (60). 1 x Astaxanthin

& Bilberry Extract (30).

47269 £122.96
" Substituting two daily meals of an energy restricted diet with meal replacements

contributes lo weight loss. Substituting one daily meal of an energy restricled diet
with o meal replacement contributes to the mointenance of weight after weight loss.

N3

NUTRITION




B

1Good

Ir

e Source of niacin (vitamin B3)

* 10 billion live bacteria® per capsule

- proven beneticial dose (Nordstrom |
etal., 2021)

SR BN R PR

=
B

e o

* Supports your daily intake
* Fibre from 6 natura

vegetable sources

ontains Inulin and FC
- two of the best researchec
prebiotic tibres

Mote: Food supplements shotig £
not be used to substitute a balancet
and varied diat.

MNote: Do not exceed recommended
daily dosage. Food supplements
should not be used to substitute

a balanced and varied diet.

Miacin contributes to the maintenance
E}I I'Iﬂl'l"nl:lll Mucous membrﬂI‘IEE

Mordstrom EA, Teixeira C, Montelius C, T o

et al. Lactiplantibacillus F.E.Eﬂl OTl C DAL

plantarum 29%v (LP299V#): three e

decadesof research. Benel Microbes. T Cmu

2021 Oct 1112(5):441-65. doi: 10,3920/

BMm2020.0191.

150g
* Minimum 10 billion live bocteria sl el
at the end of shelf ife. v
I

"Belter logether
@ Wellosophy @ Wellosophy
Probiotic L. plantarum  Prebiotic
299v™ Fibre Drink

DON'T MISS THE
LAST WELLOSOPHY
VALENTINE'S
DEAL!

30 copsules. 1aday. 12.8g. 30 x 5gservings. 150g.
Merch price/10q: £25.77  Merch price/100g: £9.33

45308 £39:99 45312 £1799

£32.99  £13¥Y

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £28.04 before the promotion £15.2%

Follow your path
with rebellion
and style

Let charcoal help

L L
N
& [

RN
L
L

'.""L X

-30%

'-'_-“':-'._': =
8L NORTH FOR

:.; MEN

:,’- ACTIVE CARBCON

ACTIVE camndi

i
Y-

o |
HAIR B
B PACEF WALH

LIGHT UP
HIS INNER FIRE

up to
VALENTINE'S GIFT IDEA: 3 57 OFF EFFECTIVE NOVAGE EXFOLIATING
BE THE LEGEND © CLEANSING CLEANSER FOR FREE
afragrance that ignites pick from all North For Men with the refined masculine
his contrasting spark ines GG Parfum purchase

15



) ELEGANT PERFECTION

The secret of this exclusive
fragrance is the De Laire
accord, one of the most
premium and iconic
ingredients in perfumery,
combined with carefully
selected notes of leather
and Orris flower.

WOODY AROMATIC AMBERY =
édbb Maximum fragrance concentration. «

Grapefruit, De Laire Sellier Accord,
Vetyver

NOVAGH

MEM

Eclat Style Parfum
7oml Merch price/100ml: £46.65

34522 £56:60

£34.99 X |

the lowest pricein 30 days
before the promotion EE?’.‘?‘F

L

WOODY VETIVER
ddésd Maximum fragrance concentration

FORHIM

Black Pepper, Olibanum,
Ambery Woods

GIFT A FRAGRANCED
MASTERPIECE #

Bottle decorated with 24K gold details

8hrlong-lasting fragrance

(1 Giordani Gold Essenza Man Elixir Parfum
50ml Merch price/100ml: £E79.98

45967 £56:00

£ 397"

the lowest price in 30 days before the promotion £33 9%

NovAge Man exfoliating cleanser

@ NovAge Men Purifying
& Exfoliating Cleanser
IF YOU BUY THE PARFUM 125ml Reg price/100ml: £18.40
“automatically added 33198 £23.00

17
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WOODY FRUITY
#4548 High fragrance concentration

Pineapple, Geranium , Guaiac

T & Z e --_‘J

(1) Greater Eau de Toilette
for him

75ml Merch price/100ml: £23.99
38552 £32-00

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.99

REACH NEW HEIGHTS

@ Greater Anti-perspirant
Roll-On Deodorant for him
50ml Merch price/100ml: £6.98

44992 £5:50

£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.54

WOODY FLORAL GREEN
#4456 High fragrance concentration

Pink Pepper, Orris, Vetiver

Signature Generation for him
Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £23.99

40797 £3200 £1/.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.99

AROMATIC WATERY
4454 High fragrance concentration

sicilian bergamot, Black Cardamom, Patchouli

Venture Power Eau de Toilette

100ml Merch price/100ml: £12.99

44308 £2400 L£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

DISCOVER
YOUR
INNER FIRE

Glacier Fire Eau de Toilette

meets coolice. 100 ml.

Merch price/100ml: £12.99
42739 £2400

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion EH Q9

GLACIER ‘~

FIRE n,

ORIFLAME

— DN — 3 i

WOODY AROMATIC

#4564 High fragrance concentration

Cascade Mint, Black Lemon, Vibrant Woods
J

SAEAY

-.‘-H? ‘__,_,_T I . - = -
. ___j 2

k.o J !‘

[

Masculine and thrilling Eau de Toilette
inspired by the moment when hot lava

e




FORHIM

LET CHARCOAL RELP
WITH THE DIRTSMORK

=*IN-1WASH

Effectively removes oil, dirt
and impurities from skin and hair.

CLEAN, PROTECTED
AND HYDRATED

SHAVING FOAM

2 g DA dpor HELPS TOPROTECT SKIN - LEAVING SKIN PROTECTS AGAINST
dipfiioabieh gy aIe A BARRIER ANDHAIR CLEANSED  SWEAT AND ODOUR
Effective razor glide for Effectively and gently /2-hour deodorant
SOAP BAR a close and comfortable clem:lses }'Euir un.d body, protection
A Rkt @l shave leaving skin feeling fresh
Purifies and revitalises skin. S rd a

@

FOR

MEN | NORTH FOR
NODTH
ACTIVE CARBON e EN
' MEN MEN
- = &
ARCT 1) North For Men Sensitive
ASTIVS CAEpeS s al Protect 2-in-1 Shaving &
ﬁ i | . ' Cleansing Gel
3.n-1 AR VE PROTEC 200ml Merch price/100ml: £2.75
oA SOAP BAR - . 44378 £6-00

i : oo By D ; | L R i
wmkﬁﬂl'f Firel N, o e honcd wpmcacl o Brw mwre B -y 5 . 4 thP ll:'] WEs I F'” icen EID [':I [']IFIE'
& Facalhy o r : - o

drveloped specifically for men L . . N - betore the pn::nmc-tln::nn £6.80

@ North For Men Sensitive
Protect Hair & Body Wash
250ml Merch price/100ml: £2.20

44376 £8:66

€5.49

| the lowest price in 30 days
| before the promotion £4.24

(3 North For Men Active . o )
Carbon Soap Bar @ North For Men Sensitive

100g Protect Deodorant Roll-On
Merch price/100q: £2.29 50ml Merch price/100ml: £7.98

44569 £3-50 44377 £5:50

20 £3.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
i S PERL = ; &N 00
before the promation £1.95 before the PFL.II'I'ICItIDFl L

(1) North For Men Active <) Morth For
Carbon 3-in-1Hair, Body Carbon Shaving
& Face Wash 200m|

250ml Merch price/100ml: £2.00 Merchprice/100ml: £2.

44575 £8:00 44574 £800

£4.99 £5.49

the lowest price in 30 days the lowest price in g0 days
beforethe promadlion £4., :’f’d before the & prom Wi £4 "‘;u-‘

[
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RIGHT DETAILS
GO ALONG WAY!

Sophisticated design
that goes with
every outfit

Comes in a convenient

gift box

(1) Chestnut Men’s
Bracelet

Material: PU & Zinc Alloy.
Total strap length: 42 ¢m.
Case diameter: 9cmx % cm.

47661 £8.99

LIMITED EDITION

Comes in a convenient
gift box

@ Chestnut Men's Watch
Material: Polyester, Zinc Alloy, Glass,
Stainless Steel, Brass, FU, Seiko
movement, Total strap length: 24 cm.
Case diameter: 6 cm.

47657 £29.99

Soft, checked
men's scarf

that exudes
sophistication and
makes the perfect
gift.

122

H f. Soft, r:caml'fc:rtﬂblre

materia

@ Chestnut Men’s Scarf
Material: Polyester. Size: 170cm x 35¢m.

47659 £14.99

Socks

designed
to make a
statement

@ Chestnut Men’s 3-pack Socks
Material: Polyester, Elastane, Cotton
and Paper. Size: EU 41-45.

47660 £17.99

Force Toiletry Bag

Smart and functional toiletry bag in sporty
slate grey with orange lining and a practical
hand strap, mesh organisers and a zip pocket.
Material: Body - polyester; Zip - nylon;

STYI_ISH AND Puller - iron. Size: 22 x 8.5 x12.5¢m.
FUNCTIONAL

Perfect at home or on the go!

47776 £17.99

Mesh
organisers

s i e

TRErprgpgams?

Practical hand
strap

Products shown in the picture are not included
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Spread your sophisticated charm

@ F
(1) Eclat Nuit
Eau de Parfum for him
7 5ml
Reg price/100ml: £53.33
40790 £40.00

Embrace your masculine energyj

. W :
2 QECLAT

@ EclatHomme

Eau de Toilette

75ml

Reg price/100ml: £49.33

42864 £37.00

Toujours Intensité @ Possess The Secret
Eau de Toilette Man Eau de Parfum
75ml 7 5ml

Reg price/100ml: £38.67

46063 £29.00

Reg price/100ml: £62.67

33650 £47.00

Awaken your deepest passion Unleash your strength

(638527 Ascendant
- Intense Eau de Parfum
® []i ® @ I 75ml Reg price/100ml:
r‘_ﬁ”—- ® Excite for him £53.33 £40.00
Eau de Toilette (7) 42490 Ascendant
| /oml Eau de Toilette 75m|
——=—=_1 Regprice/100ml: £42.67

Reg price/100ml: £42.67
45890 £32.00 £32.00

Creative and energetic Choose your adventure

E1 46044 Men's
__” l_® ‘ I ‘ Collection Agave Power (i) 45382 Venture Eau
: . Eau De Toilette 100ml de Toilette 100ml

: — Reg price/100ml: £34.00 (i D) Reg price/100ml: £24.00
\E . £34.00 ®30058 Il “ £24.00 @ 44307
Men's Collection Citrus T

l Tonic Eau de Toilette 75ml Eau de Toilette 100m|

Reg price/100ml: £32.00 Reg price/100ml: £24.00
=) £24.00 = = - £24.00

Venture Unlimited

Reign the elements

2 40667 Glacier Extreme Eau De Toilette 100 ml.
Reg price/100ml: £24.00 £24.00 @ 42816 Glacier
Rock Eau de Toilette 100ml Reg price/100ml: £24.00
£24.00 @ 35665 Glacier Eau de Toilette 100m!
Reg price/100ml: £24.00 £24.00
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ALL MEN'S ESSENTIALS

A real must-have for every man! Electric trimmer with 4 heads
and 2 comb attachments to tame hair all over his face and head.

(' Men's 4-in-1GroomingTool @ NovAge Men Intense
ABS, stainlesssteel. 13.4x2.4cm  Anti-Ageing Face Gel Lotion

45847 £28-00 50ml Merch price/100ml; £55.98

x21.99  £9799

before the promotion £18.6% the lowest price in 30 days
before the promotion £24.64

Reduces all signs

@ MNovAge Men SET

@ Set of 4 full-size products.
Merch price/10pcs:

of ageing and tiredness
£23750
29446 £13400

ek |
i w00 e |

@ 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating Cleanser 125ml
Regprice/100ml: £18.40 £23.00 ® 33199 NovAge Men Eye
Rescue Gel 15mlReg price/10ml: £20.67 £31.00 @ 33200 NovAge

Men Energising & Hydrating Booster 50m|Reg price/100ml: £88.00
£44.00
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Follow your path
with rebellion and style

AMBERY WOODY FRUITY

444 High fragrance
concentration

Apple, Leather,
Tonka bean

r-,m o
oy i

.

wiow :
e s

For hydration
.. andbalance

ersonal care

S

Be the Legend
Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: €19,

30468 £29-60

£14.99

sibiiithiell F OR S E L F - C
' LOVE NATURE NEW! UPGRADED TREND ALERT:
DON T Mlss THE I'AST FOR HIM BESTSEtLERS MILH&HOHAE? BODY BRUSHING
VALENTINE'S DEAL! 45% OFF e | e | et M A e
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SETOF2:
INTIMATE WASH Bye |rr|tat|0 nl “

Hﬁmr . AR ;\ AR FOR BALANCE So delicate,
: | ) AND COMFORT -
£7 -49 6 | ' T} | Soft, silky-textured wash s o e ffe C tl ve !
SET CODE 152274 L \ T R - and smoothing shaving gel
- -

SRSt el ‘W o provide relief and comfort
o a . ; S % to the delicate intimate area.

dryness, leaves the intimal

area fecliighydrated \
Suitabled

and post mé

22 @ Feminelle Gentle
- r‘;: Intimate Wash with
\ '~ Cotton Extract
e 300ml
Merch price/100ml:
£1.50

46964 £750

4.49

the lowest price in 30 days e lowest price in 30 days
before the promotion £3.82 fore the promotion £3.82

HERO INGREDIENT HERO INGREDIENT

HERO INGREDIENT

, (@ Feminelle Soothing (@ Feminelle y 7 f
_ ORGANIC ALOE VERA |n.tirnulte \"'\:‘;ush Smuul.:hing Sh%ﬁ"g PE HEXTR ACT moisturises Rich in vitamin E, antioxidants and
Renowned for its skin soothing abilities, ;f[;:}hmfi st afhocse E;T”th Aloe Yera 2l softens the skin while Hyaluronic 3 omega-3 fatty acids, COTTON SEED
Aloe Vera Extract is b”':t*”g with ! Merch price/100m!: £150  Merchprice/100ml: £2.66 | :.:'. d and G'Y‘:E"EE cnlmbmed into - OIL SOOTHES, CONDITIONS AND
moisturising nutrients that protect the @ Moisturisation Complex, attract, = MOISTURISES the skin, while Lactic acid
~ skin from discomfert while maintaining 46965 £7.50 46367 £656 ¥ absorb and retain moisture, helping S8 and Prebiotics help maintain the intimate
..» pH balance in the intimate area. £4 49 £ 3 9 9 protect the skin from dryness R ':,;-‘ﬁ*-, area's balance and natural defences.

-
L L]

- Yy the lowest price in 30 days ﬁelmws-*-s.i;:-ru-:,Em?t}dﬂ 5
. . ! before the promotion £3.82 before the promotion £3. 3{?

*Consumer Tested
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MOVE WITH TOTAL

CONFIDENCE

o > @
:.:L.' r}
3 .
o 6
%’i-ﬁ_ —
®
Ty 3:" @
£ '-I.E:l: O
;s =
13 3
i3 @ ES ®

(D 41311 Activelle Invisible Fresh anti-perspirant
deodorant spray 150ml Merch price/100ml: £3.33
£6:50 the lowest price in 30 days before the
promotion £4.24 (@ 46382 Activelle Power Move
Anti-perspirant Deodorant Spray 150m|

Merch price/100ml: £3.33 £6-50 the lowest price
in 30 days before the promotion £4.24

@ﬂ,

Activelle] Actweue

acl I. cliboos
ABh 2 * i tet

INVISIBLE |

D -fH PR T
chi et mnl
CEiFLAMEE
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EACH AT

£4.99

(@ 41303 Activelle

Invisible Fresh anti-
perspirant deodorant

50ml Merch price/100ml:

£5.58 £450 the lowest

price in 30 days before the
promotion £1.95 @ 46381

Activelle Power Move
Anti-perspirant
Deodorant 50ml

Merch price/100ml: £5.58

£4:50 the lowest price
in 30 days before
the promotion £1.95

EACH AT

£2.79

Ao tiveeslie

& Activelle Extreme
Anti-perspirant
Deodorant Spray
150ml

Reg price/100ml: £4.33

33147 £6.50

o

Activelle

i
7 —_
- -
- i

@ Activelle Extreme
Anti-perspirant
Deodorant

50ml

Reg price/100ml: £9.00

33142 £4.50

A NEW ROUTINE FOR WHOLE
MOUTH HEALTH

Soft-bristled toothbrush

Perfect for young teeth
and delicate gums

@ Optifresh Kids Soft

Toothbrush
- Pink

42453 £3:50

€1.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £2. ‘?E

@ Optifresh
AllIn One Sensitive
Soft Toothbrush

42450 £3:560

1.9

the |-DWE5-t price in 30 days
before the promotion £1. ‘?5

The perfect
toothpaste for
sensitive teeth

1ATTACK o STAINING

TOOTHPASTE
S AREATH & A

o EMLAMAE

F CAVITIES S PLAQUE 7 TARTAR 7 GUMS

@ Optifresh
Sensitive Toothpaste
75ml

Merch price/100ml: £5.32

38873 £5:50

€£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3, EE

Suitable for children
from 2-6 years

HRASTE

WaERgy

o

GENT,
2 .«,;I-':E.-;”
1y — foor

bS5

@ Optifresh Kids Gentle
Strawberry Toothpaste
50ml

Merch price/100ml: £5.58

44954 £450

£2.79

the lowest price in 30 days
before the promation £2, 12
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STEP SMOOTHL\L -

l‘"' .

INTO Y&JE DAY -@’:;

@ Expert Callus Remover
Material: 50% Recycled plastic,
Stainless Steel, Size: 3.1x14.8cm

47428 £1-60

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.79

@ Expert Foot File
Material: 50 % Recycled plastic,
Sandpaper, Size: 23 x 6.5cm

47427 £9-60

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.67

3332& ‘.EI"B-EB

A0 ‘

the lowest price in 30 days
before the prnmnﬂnn £5.94

@ 33034 Feet Up Advanced/ 36H Odour Control Anti-perspirant Foot
Spray 150m| Reg price/100ml: £9.33 £14.00 © 35835 Feet Up Advanced
Rapid Repair Foot Qil-in-Serum 30mlReg price/10ml: £3.50 £10.50

© 33027 Feet Up Advanced Cracked Heel Repair & Smooth Foot Cream
75ml Reg price/100ml: £14.00 £10.50 @ 47429 Expert Stainless Steel
Foot File Material: 50% Recycled plastic, Stainless Steel, Size: 3.8 x 19 cm

£2.00
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REFRESHMENT
ON DEMAND

FEET OP

igi
HE

|
|

|

i
e

il

M FeetUp
Wintertime
Foot File
Size:18.3x4.4

x 2.5 cm. Materials:
50 % recycled PS5,

46728 £750

£4.49

the lowest price
in 30 days before
the promotion £7.50

@ FeetUp
Everyday /
Refreshing

Foot Spray

250m|

Merch price/100ml:
£4.00

46376 £15:60

£9.99

the lowest price
in 30 days before
the promaotion £8.49

@ Comfort Foot
Pumice Stone
Size: 97L x 57W

% 30Tmm. Material:
TPR, Polyester.

37558 £6:560

£3.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £6.20

@ FeetUp
Everyday /
Nourishing
Foot Mask
20ml

Reg price/10ml:
£1.50

46377 £3.00

FEET UP

EVERYDAY
/SOFTENING
FOOT CREAM

CHAMCAE & K084 O

ORIFLAME

Formulated with
Avocado Oil & Aloe
Vera known for their
rich moisturising
properties”

*Ingredient bosed

@ Feet Up
Everyday /
Overnight
Moisturising
Foot Cream

75ml

Merch price/100mi:
£5.32

46373 £6:50

3.9

the lowest price
in 30 days before
the promotion £3.4%

With chamomile and
jojobato help keep feet
soft, smooth and

healthy.

@ Feet Up
Everyday /
Softening

Foot Cream
150ml

Merch price/100mil:
£3.99

46375

£16-56
£9.99

in 30 days before
the promotion £4.99
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LIMITED EDITION

|"'__

Large size
for ettective
cleansing

‘Festive pu rpie

cr:ulcaur with sitver

r-inspired
shapeand festive

@ Starlit Sky
Sponge

Size: 15x13x 2cm.
Material: PU, Polyester
and Paper.

47565

L29Y

134

Im merse yourself:
ina maglcal wmter

wonderland

" Poura cdpful into warm;
. running watertocredte .

L

a deircmusiy frugru nced

5 bﬂmﬂ L .r'

sky

SOAF BAN
eritwd wih
Lo hnrqjﬁu-l- h-{lﬂ

@ Starlit Sky
Soap Bar
/o9

Merch price/100g: £1.99
46626 £2-50

£1.49

the lowest price in _..fluju::-,
befa r—'rhr“"l remotion £1,10

starlit
~ sky

SRIFLAME

@ Starlit Sky

Bubble Bath

300ml

Merch price/100ml: £1.33

46628 £7:00

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.97

'L}abﬁes hands soft, -
smooth and with
" aloyely fragrgmce, -

@ Starlit Sky

Hand Cream

/oml

Merch price/100ml: £3.99

46627 £5:50

£2.99

the lowest price in 30 days
before the F_:-r-:'_:-rrl-.'_':lti-:_:- 3| E.__']:

LIMITED EDITION

HAMD & BODY LOTHOMN

nlil AME

DR FLAME
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LIMITED EDITION
LASTTIME
IN CATALOGUE

One-size-fits-all

Canlbe Used as both
a bl@pket and ponche

(1) Swedish Bear Socks

Material: Paper, Polyester, Elastane.
Sizes: 30em x 8em,

47633 £9.99

(2) Swedish Bear Blanket
Matefiali Polyester. Siz zes: |
1A0cm*a il 80cm.

47695 £29.99

o Justslip your feet in Comes

. ondenjoyhaving W/ in a gift box
\warm, comty feet.

L]

3@ Swedish Bear Headband

Material: Polyester, Sizes: 20em x 6cm.,

47546 £4.99

@) Swedish Bear
Feet Cushion
Material: Polyester.

Sizes: L35cm x D 30cm
x H17cm.

47634 £29.99

Refreshin"g -d

SMARTER PACKAGING

As the main bottle can be refilled several
times, it increases the product life cycle.
Buy once, enjoy it for longer!

3 Essense&Co. Lemon & Verbena Hand
& Body Wash Refill
300ml Merch price/100ml: £2.66

46731 £1250 L£/.99

the lowest price in 30 days before the promaotion £6.37

ESSENSE &

LEMON & VERREN

() Essense&Co. Lemon
&Verbenu Hand
Hndy Lotion
3 E Oml
Merch price/100ml; £4.00

46643 £17:50
£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6 49

(@) Essense&Co. Lemon
& Verbena Hand
&Bﬂd'f Wash

300ml

Merch price/100ml: £3.33

46642 £15:50
£9 99

he lowest pricein 30 days
-—-I -'r|'|r-1Fn"m1nr|:r-""-1

! HaND&B |
WASH
Leaves skin

delicately

" rﬂrfurne.:'j

Co,

i

Hama & Body Waul

v i B gl i #aea i

REFILL

76% Wion

DRIFLAME
— i —
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oth skin

elements of your natural beauty
from top '

Soft and creamy, repairs
and delicately detangles hair

R
to toe!
Ty &
.t Creamy texture and
i formula that nourishes B E. AI{TA HJE_A _|.',,5
and repairs the hair

"Consumer testing
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LMD THING
LODY SCRUB

i

WITH ak A

LI =

L hn TERRERS

Exfoliates and revitalises skin®

Prepares the skin for application
of further The Body Edition

products”

@ The body edition
Smoothing Body Scrub

150ml
Merch price/100ml: £4.99

44370 £H:00

£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.37

b Clinically Tested

"Consumer Tesled

=
"
™

ANTI-STRETCH MANK

L SN TLANTIGITY

LG PREVENT & BIDUEE TH
L s L | O STEETE il

CRIFL

Visibly reduces and improves the
appearance of stretch marks®*

Fast absorbing rich texture”

@ The body edition
Anti-Stretch mark Body
Concentrate

125ml

Merch price/100ml; £9.59

41827 £17-50

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.19

Promotes smooth, energised skin

@ Body Gua Sha

Material: Resin.

Size: 18.3 x 0.8cm.
47532 £15:06

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

@ ®

@ 41817 The body edition
Anti-Cellulite Body Gel
150ml Reg price/100ml:
.67 £17.50 ® 41819
The body edition Firming
Body Gel-Cream 150ml|
Reg price/100ml: £11.67
£17.50

Cleanses and revitalises
 the skin

(@ Beautanicals Revitalising -
Soap Bar
100g Merch price/100g: £2.9%

35889 £5:66

£2.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £2.99

@ StylerPRO Paddle Brush
Size: 25.5x8.9x4.0cm. PP, ABS,
Mylon, TPR.

46362 £16:60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.94

DRIFLAME

Shampoo .4
250ml| Merch price/100ml: £3.20

35891 £12:66

£/.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

ot A0

| \

n

HEPAIDING
COMDITIONES

miis Hyng

L —
Mo sl bl -

o -

JRIFLAME

‘Conditioner

150ml Merch price/100ml: £5.33
35890 £12:00

the lowest price in30 days
befare the promotion £6.49

Everyday styling for long and thick hair
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URIFLAME

— AR —

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.82

@ Duoleg

D DUOLOGI Anti-Flake Scalp
Purifying Scalp Scrub  Gently exfoliates scalp 50% re-"y-::le d a

handle, PS, TPR Sizer

Merchprice/100mi: £65.32 @ 0 8x8x7cm

44966 £6:00

£3.99  (offlF £4.49

46492 £6:50

the lowest price in 30 days
before the prometion £3.82

(3) 44958 DUOLOGI Fall Resist Shampoo Refill 500m

Reg price/100ml: £2.90 £14.50 @ 44957 DUOLOGI Intense
Repair Shampoo Refill 500mIReg price/100ml: £2.90 £14.50
& 44956 DUOLOGI Colour Protect Shampoo 200m|

Reg price/100ml: £5.00 £10.00 @ 44960 DUOLOGI Rich
Creme Conditioner 150ml Reg price/100ml: £6.00 £9.00

@ 44961 DUOLOGI Light Creme Conditioner 150m|

Reg price/100ml: £6.00 £9.00 ® 44968 DUOLOGI CC Hair

s Beautifier Leave-in Spray 150mIReg price/100ml: £6.67 £10.00

DUOLOGI Oil Control Dry
Shampoo

Merch price/100ml: £3.66

44962 £9:50

£9. 49

.-_I'I H } Promao

DUOLOGI Anti-Flake é’
Purifying Shampoo
250m|

Merch price/100ml: £2.20

44951 £9.60

£5.49

the lowest price in 30 days
bBalo r-—-||‘1—1[.1r amaotion £4,24

P

il

FORNTIYVD ¥ Nl LY
ELLET g g

QFE WG QY Al 80

¥

DUOLOGI Intense Repair

Shampoo
ET'._J':!'I'I"J
Merch price/100ml; £2.20

44950 £9.:00

¥y 49

the lowest price in 30

--[r |||Fr1r
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LIMITED EDITION
@

Lero damage hair curling set

@

&

() Heatless Hair Curling Set
Material: Polyester and PS5, Size:

Heatless headband: 155 x4 % 1em.

Hair Clip: 10.5 x 4.5 x 5em. Elastic:
dia. 4cm x 0.8cm.

46656 £14:99
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.19
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(@ StylerPRO Detangler
Size: 9 x 6.8 x4 cm, ABS, TPE,

46401 £10-00 £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.50

®

e

(3@ StylerPRO Teasing Comb
20.7 x 3 x 9 cm, PP, PS.

46403 £8-00 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.24

@ StylerPRO Round Thermal

Brush

Size: 24.5x 5 x 5cm ABS, FF, :

Aluminum. DUOLOGI DUOLOGI DUOLOGI

46358 £12-66 £8_49 © DUOLOGI Intense Repair Hair Mask Balancing Scalp Tonic Heat Protect Spray

the lawest price in 30 days Dual Leave-In Hair Cream 200ml 75ml 150mi

before the promotion £7.22 24ml Merch price/10ml: £1.04 Merch price/100ml: £3.00 Merch price/100ml: £10.65 Merch price/100ml: £3.99

® StylerPRO Brush Cleaner 44990 £450 44963 £16-00 44965 £H:50 45438 £9-50

Size: 14.9x 3.3 x1.4cm. ABS, Nylon.

€£2.49 X0.7Y /.77 £0.97

46404 ‘Eﬂje'e' £4_49 the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

the lowest price in 30 days before the promotion £2.12 before the promotion £5.0% before the promotion £5.94 before the promotion £5.09
before the promotion £4,24
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@ Simple Joys Shower Gel with Organic
Grapefruit Festive Edition Love Nature
250ml Merch price/100ml: £1.20

47443 £6060 £2.99

the lowest price in 30 days before the promotion £2.97

@ Love Nature Energising Exfoliating
Shower Gel with Organic Mint & Raspberry
250ml Merch price/100ml: £2.20

41493 £750 £5.49

the lowest price in 30 days before the promotion £6.38

LIMITED QUANTITY

@ Love Nature Conditioner
For Oily Hair with Organic
Lemon & Mint

250ml Merch price/100ml: £2.00

43624 £700 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

30ml Merch price/10m|
46497 £3:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.27
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@ Love Nature Tropical Blend
Hair Mask with Organic
Mango & Passion Fruit

*I,-!

~ SIMPLE
. JOYS

SHOWER GEL

WITH QRGAMIC
GRAPETRUIT

: £0.50

£1.49

TROPICAL

BLEND

CORIFLAME

r_—— S _ ¥

@ Tove

REFRESHING
FRAGRANCE
@ MIST

WITH ORGANIC
OCOMNUT WATER &
MELON

ORIFLAME

@ Love N uiﬂr\g Refreshing Face Scrub
with Upcycled Cranberry . '
30ml Merch price/10ml: £1.00 1

44158 £556 £2.99

the lowest price in 30 days before the promotion £5.50

(D Love Nature Nourishing Liquid Hand Soap
with Organic Cacao Butter & Coconut Qil
300ml Merch price/100ml: £2.00

431 £68:00 £5.99

the lowest price in 30 days betore the promotion £4.67

@ Love Nature Refreshing Fragrance Mist
with Organic Coconut Water & Melon
200ml Merch price/100ml: £4.00

43956 £1250 £7.99

the lowest price in 30 days betore the promotion £7.9%

LIMITED QUANTITY

@) Love Nature
Clarifying Face Mask
with Upcycled
Verbena

30ml
Merch price/10ml: £0.90 LDOG

44159 £550
£2.69 ' CLARIFTING

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.68

l IR0 FLPHE




THE ONE Tremendous
Fierce Mascara

10ml

Merch price/10ml: £7.49

£H4-00 £7.49

the lowest price in 30 days
before the promation £3,10

LIMITED QUANTITY

THE ONE Make-Up Pro Eyeshadow Quad
&.4g Merch price/10g: £15.61

£1900 £9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £12.59
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43368 43369
Vanilla Nude Parcelain
THE ONE Make-up Pro All

Cover Stick Foundation
9g Merch price/10g: £9.99

£16-00 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.77

40830 Mude Pink Warm

THE ONE llluskin
Aquaboost Foundation
SPF 20

30ml

Merch price/10ml: £2.66

s50 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.50

35786
Olive Beige Meutral

THE ONE Everlasting
Sync Foundation

SPF 30

30ml

Merch price/10ml: £2.66

sH50 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.49

Mysa Umbrella

Size: »55¢cm, when open. Material: Polyester, Steel, PP,

47456 £2799 £19.99

the lowest price in 30 days before the prometion £19.99

4

TN

Mysa Wrap Watch

Size: L 43.5 x W 1.3cm. One Size. Material:
Zinc Alloy, Glass, Stainless Steel, Brass, PU,
Battery SR6265W, Seiko PC21J.

47459 £2999 £23.99

the lowest price in 30 days before the promotion £25.4%

LIMITED QUANTITY

@ Mysa Scarf
Size: L170 x W 28em. Material: Polyester,

47454 £2299 £18.49

the lowest price in 30 days before the promation £18.49

@ Mysa Foldable Bag
Size: L 28 x W 28 x H 28.5cm. Material: Polyester, PU,
Iron, Zinc Alloy, MNylon.

47453 £4499 $£29.99

the lowest price in 30 days before the promotion £29.99

147



Giordani Gold Pure Uforia
Foundation

30ml Merch price/10ml: £4.33

£2300 L£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £23.00

=
B
- ‘
42364 Golden Sand i
- —

LIMITED QUANTITY

(1) Giordani Gold Pressed Powder
8g Merch price/10g: £14.99

g£2050 £11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £20.50

@ Giordani Gold lconic
Sculpting Lip Liner
1.35g Merch price/g: £5.18

£1250 £6.99

the lowest price in 30 dnz-,rs.
before the promotion £12.50

148

Cinnamon

(@ Giordani Gold Radiant Gel CC SPF 25
30ml Merch price/10ml: £4.66

£2500 £13.99

the lowest price in 30 days before the promotion £21.25

43214 Fair 43215 Light

A2700 Translucent

Radiant
Gel O
SFF 25

34639
Dark

CIORDAMN
L

Giordani Gold Essenza Blossom Parfum
50ml Merch price/100ml: £75.98

38534 £5600 £3/.99

the lowest price in 30 days before the promotion £56.00

WHITE FLORAL

&dbé Maximum fragrance concentration

Jasmine Sambac, Camellio Celebratissima Accord, Vanilla

LIMITED QUANTITY
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@ Love Nature Mattifying

'50ml Merch price/100ml: £8.98

OV
TURALLY!

SHOW YOUR SKIN

SOME MUCH NEEDED LOVE
THIS VALENTINE'S DAY.
Love Nature products
with natural-origin
ingredients are all you
need to do sol

FACELOTION

ORGANIC TEA TREE OIL
& LIME EXTRACT 4

in dermatologically-tested,
non-comedogenic formulas
to refresh and purify oily skin.

Face Lotion with Organic Tea
Tree & Lime

£4.49

the lowest price in 30 days
before the pmgmntmnﬂa “35"

OILY SKIN

with MT , T .
& Lime =

®

— |
o ‘“z : ¥ |O
g A o . 2
e E i~
2|2 m >
i@" = i

|

FACE OIL
m

@ﬁ

R

@ Love Nature Purifying

Face Oil with OrganicTeaTree @
& Lime

10ml Merch price/10ml: £5.49

34849 £956

£95.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.67

ORIFLAME

—— fwiprs ——

GEL WASH
PURIFYING
without drying out skin| GEL WASH
QILY SKIN
* wih Um-. Tree
F

@ Love Nature Purifying Gel Wash
with Organic Tea Tree & Lime
125ml Merch price/100ml: £3.5%

34841 £8:00

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promaotion £4, 24

/
|

TONER

o
—— /l @ Love Nature Purifying
» Toner with Organic Tea
) Tree & Lime

150m|
Merch price/100ml: £2.99

34843 £86:00

£4.49

the lowest pricein 30 days
before the promotion £4.24

®

ORIFLAME

—_— Wi —

N

PURIFYING 2
MASK & SCRU

QILY SKIM

with ﬂmu‘r

/o

2-IN-1MASK & SCRUB ‘D

evitalises and refreshes
e skin leaving it mattitiec

@& Love Nature Purifying 2-in-1
Mask & Scrub with Organic
TeaTree & Lime

75ml Merch price/100ml: £5.99

35576 £8:60

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.24
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SIMPLE JOYS,

vourite delicious scents from natu EWhI|E your body get
_Itr.:n::u..lsh,r scented. ENJOY THE SIMPLE JOYS IN LIFE!

Indulge.if you

squeaky

NATURAI.I.Y

— W T

5
=
(=3
z
L
S

SAO(
J1dWIS

TddvarId
JNHTDHD HLlM

100% RECYCLED
PLASTIC BOTTLE

FORMULATED TO BE
BIODEGRADABLE"

cente with a swee
of STHA'HBEHRT

@ 47010 Simple Joys Shower
Gel with Organic Pineapple
Love Nature 250ml| Merch price/
100ml: £1.20 £6-00 the lowest

SIMPLE

price in 30 days before the
-I 0vS promotion £5.10(2 47193 Simple
SHOWER GEL

Joys Shower Gel with Organic
Strawberry Love Nature 250m|
Merch price/100ml: £1.20 £6:60
the lowest price in 30 days before
the promotion £5.10 @ 47009
Simple Joys Shower Gel with
Organic Aloe Vera Love Nature
250ml Merch price/100ml: £1.20
£6-00 the lowest price in 30 days
before the promotion £3.39

WITH ORGANIC

L

=
E

SIMPLE
JOYS

SHOWER GEL

EACHAT

=1/ ALOE VERA.
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@ Love Nature Shampoo

For Dry Hair with Organic Wheat
& Coconut

250m| Merch price/100ml: £1.60

41292 £700 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.82

Cleanses and helps to brinc

hback moisture to dry hai

}

1

\ ! L;‘;;e

0 LAST TIME _'ﬂEﬂE, 2\ --SI-IAMFDD
A A . FORDRY HAIR

He!pssnflen.Funditinn @dmnist-uriﬁ L | . B Vrionaiuc @
for smooth hair and ausydetunﬂghng_&* \ o WHEAT & COCONUT

@ Love Nature Up=Loved Nﬂuﬁihiqg'{ieuvajin
Conditioner with Upcycled Banana Flower
& Organic Acai i
150m| Merch price/100ml: £3.99 ( i 2RI

46371 £650 £5.99

the lowest price in 30 days before the promotion £4.24

@ Love Nature Up-Loved Purifying Shampoo Vog A Helps to revitalise
with Upcycled Apple & Organic Kale B ¥ oo | and ourifv scalo
250ml Merch price/100ml: £2.00 ] :

46383 £700 £4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £3.82

and hai

@ 41362 Love Nature 2-in-1 Shampoo For All Hair
Types with Organic Avocado Qil & Chamomile
500ml Reg price/100ml: £2.20 £11.00 & 41359
Love Nature Shampoo For Dandruff Control with
Organic Tea Tree Oil & Aloe Vera 250m|

Reg price/100ml: £2.80 £7.00
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| LOVE, NATURALLY!

to strengthen

and condition weak
and thinning hair.

ontains charcoa
and natural organic

peppermintii ) with natural avocado
purify the hair and oil for dry hair
scalp. -7
@ (1) 43661 Love Nature Strengthening Hair Smoothie Mask

with Organic Banana 30ml Merch price/10ml: £0.50 £3-60
the lowest price in 30 days before the promotion £1.27 (@ 41312
Love Nature Repairing Hair Smoothie Mask with Organic
Papaya 30ml Merch price/10ml: £0.50 £3-00 the lowest price
in 30 days before the promotion £1.27 (3) 43154 Love Nature
Nourishing Hair Smoothie Mask with Organic Avocado
30ml Merch price/10ml: £0.50 £3-00 the lowest price in 30 days
before the promotion £1.69 @ 43253 Love Nature Purifying
Hair Scrub with Charcoal & Organic Peppermint 20m|
Merch price/10ml; £0.75 £3-00 the lowest price in 30 days
before the promotion £1.27

ORIFLAME
-

e —
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ﬂ”
intense hydration .=
smoothen anag | =

skin

Instantly purifies
and clarifies skin

KIWI PATCHI 3
Boost the skin with juicy hydration.

Can E use on u:e. neck,

detmds or elbows. | FACE CARE :

| @ Love Nature Up-Loved @ Love Nature Skin }
dbanana flower Purifying Face Scrub with Hydrating Kiwi Patche /
& organic acai upcycled apple & organic kale 8pcs
10m!| Merch price/10ml: £1.49 10ml Merch price/10ml: £1.49 Merch price/10pcs: £3.4

46734 £3:60 46732 £3:60 41696 £5:50

£1.49 £1.49 Sy

thelowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30.days
beforathe promotion £1,. 27 belore the promotion £1.27 belore lhe promotion &2, 2Y

bty
i @) Skin Care Headband

- Material: Recycled Polyester and elastane. Size: 26 cm x 7.8 cm

47524 £6:00 £3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £5.10

EACHHAND CREAM
FOR

£3.49

the lowest price in 30 days

beftore the promotion £5. 10

HAND IN HAND

LOVE, NATURALLY!

Nourishing hand treats that last all day long!

Infused with ORGANIC EXTRACTS TO MOISTURISE
AND CARE FOR YOUR SKIN.

Orqganic macadamia oi
powerful oil that nourishes

and torms a protective tilm

e
ORIFLAME

Jrganic coconut oi

npest known for its nourishing

conditioning prop

and long-lasting results.

Jrganic avocado oil - packed wit
natural tats and rich in vitamin

or long-lasting results.

(1) 41335 Love Nature Protecting Hand & Nail Cream with
Organic Macadamia Qil 75ml Merch price/100ml: £4.65 £6-:60
@ 44280 Love Nature Caring Hand Cream with Organic
Avocado Oil 75m| Merch price/100ml: £4.65 £6-60

(3 41338 Love Nature Nourishing Hand Cream with Organic
Coconut Oil 75ml Merch price/100ml: £4.65 £6-60

= —
¥

@ Love Nature Nourishing Body, Face & Hair Qil with organic Avocado oil
100ml Merch price/100ml: £6.47

41283 £10-00 £6.49

the lowest price in 30 doys before the promotion £5.94
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P . SETOF3
with an energising blend that |

shower gel + hand cream + face mask

FOR ONLY

£7.99

set code 152275

LOVE, NATURALLY!

UPCYCLED mm) SEED OIL,
' rich in Vitamin C, helps skin

*feel soft and rgﬁreshed |

) DIIG!HIC CARROT EI‘I’@E’I‘ y
rich in antioxidant

betﬂ-curniene nurtures
.. d'y' Gnd-sklg}, g 2 R

&
musm ROOT |

L}“'

o

ORIFLAME

—— SWERFE —

Helps to deliver an instant |

enerqy boost to the skin

UPCYCLED
INGREDIENTS?
'NATURALLY!

Indulge your skin anses injnourishing treats inspired
by THE WHOLESOME G{HJQHESS HEALTHY JUICE!

Designed to leave skin feelinc

46370 Love Nature Up-Loved Energising Shower Gel with Upcycled Lemon, Organic Carrot & Ginger
250ml Merch price/100ml: £1.80 £7-60 £4.49 the lowest price in 30 days before the promotion £3.82 @ 46372
Love Nature Up-Loved Energising Hand Cream with Upcycled Lemon, Organic Carrot & Ginger 75m|
Merch price/100ml: £5.32 £6:00 £3.99 the lowest price in 30 days before the promotion £5.10 @ 46733 Love
Nature Up-Loved Energising Face Mask with upcycled lemon, organic carrot & ginger 10ml Merch price/
10ml: £1.99 £3:00 £1.99 the lowest price in 30 days before the promotion £1.27
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< and senses ’

ol-} .- ne moment 4 : Perfect for the shower or bath

£ w ) Enriched with moisturising

The formulas you love, gently updated fragrance | i __ Glycerine

beautiful new packs! :
@ Milk & Honey Gold Pampering
Shower Cream
250ml Merch price/100ml: £2.00

46970 £850

Intensive all day

hydration

Enriched with

moisturising

Glycerine

Fast absorbing,

' L5 non-greasy
@ Milk & Honey Gold 1 N\ A %
Moisturising Hand ) \ ' N
Cream 1 _ ) "
Soml
Merch price/108ml: £ .
L ™

47224 £8¢

£4.49 | ‘

Gently exfoliates and helps
condition skin

Natural origin exfoliants

@ Milk & Honey Gold Smoothing

Sugar Scrub
200m| Merch price/100ml; £4.00
xugovs, “‘ 46969 £12:50
ultra creamy
cleansing ® Milk & Honey Gold
Enriched with @ Creamy Soap Bar
moisturising A %09
GlyCEfiﬂE = Merch price/100g: £2.54
Leaves skin soft, ln."'- ; \ = 46971 £400
smooth and A A
fragrant Ve
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¥ A
Body brushing: NEW y Forgetthe caresoftheday |

ancient beauty secret
for beautiful skin

Gently buffs away dead skin ' | 4 8 h 5 0 % a I I 1 d a y

Exfoliates and energises the skin

Comfortable, ergonomic design _ b Clinically tested

'ﬁﬁg tirm strokes, brush:
1. Legs: upwards from feet
2. Arms: upwards from hands to shoulders
3. Stomach: upwards from hips to ribs
4. Chest: clockwise circles around the heart
5. Shower or bathe to wash away dead skin
6. Apply moisturiser

Golden Dry Brush

in a pampering moment

-

Intensive Intensive

hydration® recycled nourishment
plastic jar

NOURISHING
HAND & BODY CREAM

ODRIFLAME

flame Icon:
ne of our most loved products!

Broduet(s] meet
BSETling productsgy

The ICON logo isused td

the criteria for cur mos

Material: ABS, Rubber Nylan, Size: 11 x 8.8 x Hcm, : ' Milk & Honey Gold Nourishing

47669 £9.99

162

Enjoy a pure, pampering self-care moment with Milk & Hand & Body Cream
Honey Gold. The lux skincare ingredients of ancient 2a0int Merchprices 100ml: 2,00
beauty routines, reimagined for modern life in luscious 46968 £12-60

BRUSH FOR ONI_Y £5.99 textures and an exquisite, contemporary scent.
if you buy any new Milk & Honey Gold product




NEW

Gift of ca ring
beauty

\ Bl
it

Infused
with precious HAND CREAM
‘Julia Rose’ peony | ’
and pink berries © & : /
ORIFLAME
— l.IIl_an'—-—-
“Betier together
T. qﬁ 5 *
(0 BeYOUtiful Hand Cream (@ BeYOUtiful Soap Bar
A moisturizing hand cream that leaves the skin scented A heart-shaped soap bar that cleanses the skin, leaving
with delicate peonies and pink berries, 75ml aromantic scent of peonies and pink berries. /5g
Merch price/100ml; £3.99 Merch price/100g: £1.99
46637 £5:50 46638 £2:50

L. 7Y £1.49

UK Code 1521711 Lty

IS - A1 \\ITH US ' l
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e Strattord

Business Pork. Milton Keynes

United Kingdom, MKI9 &FG UK.ORIFLAME.COM




